
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

50. num. Piektdien, 1940. g. 1. martā Divdesmittrešais gads

Saturā
Pārgrozijums ievedmuitas tarifā.

Papildinājums izvedmuitas tarifā.

Papildinājums Likumā par preču krājumu

izveidošanu un pārraudzību.

Ministru kabineta sēde š. g. 29. februārī.

Noteikumi par Latvijas Lauksaimniecības

kameras locekļu vēlēšanām.

Zemkopības ministra rīkojums par olu ce-

nām.
i—« a^^^^m^m^^m

Rīkojums par akc. sab. „Pirmais privātais

lombards" likvidācijas nobeigšanu.

Uzaicinājums -skolu priekšniekiem.

Visiem obligatoriskās mācības iestāžu

priekšniekiem.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Cenu inspektora rīkojums par kokvilnas

rūpniecības dziju cenām.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Pārgrozījums ievedmuitas tarifā.

Ministru kabinets 1940. g. 29. februārī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Ievedmuitas tarifā (pēc Lik. kr. 1937. g. 200, 1939. g. 21) izdarīt šādu pār-

grozījumu, nosakot sekojošas muitas likmes:

Papildinājums izvedmuitas tarifā.

Ministru kabinets 1940.
g.

29. februārī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu MVumui

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents

Izvedmuitas tarifa (pēc Lik. kr. 1937. g. 201) V grupa izdarīt šādu papildi-

nājumu, nosakot sekojošu muitas likmi:

Papildinājums Likumā

par preču krājumu izveidošanu un pārraudzību.

Ministru kabinets 1940. g. 29. februāri

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

I. Likumu par preču krājumu izveidošanu un pārraudzību (Lik. kr.

1939. g. 142 un 165) papildināt ar šādu 1. panta 4. punktu:

I

4) noteikt patērētājiem iegūstamo iekšzemes un ārzemju preču daudzu-

mus un šo preču iegūšanas kārtību.

11. Likumā norādijumu uz finansu ministri un Finansu ministriju atvietot

ar norādijumu uz tirdzniecības un rūpniecības ministri un Tirdzniecības un

rūpniecības ministriju.
Pārejas laika noteikums.

Visi finansu vai tirdzniecības un rūpniecības ministra izdoti rīkojumi, kas

regulē preču iegūšanu tiešam patēriņam un ir izsludināti pirms šī papildinājuma

spēkā stāšanās" dienas, paliek spēkā arī turpmāk.

Šis papildinājums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 1. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Ministru kabineta sēde

1940. g. 29. februārī.

1. Grozot Ministru kabineta 1940. gada

11. janvāra lēmumu, nolemj, ka arī privāt-

personu būves un pārbūves, ja to izmaksa

pārsniedz Ls 10.000, ir pakļautas būvuz-

raudzības komisijai pie lekšlietu ministri-

jas.

2. Nodibina sevišķu komiteju no Sa-

biedrisko lietu. Tirdzniecības un rūpniecī-

bas, Zemkopības, Tautas labklājības minis-

triju un Darba centrāles pārstāvjiem, ar

Sabiedrisko lietu ministrijas pārstāvi kā

priekšsēdētāju. Komitejas uzdevums ir kār-

tot jautājumu par darba spēka sagādāšanu

lauksaimniecībā un par darba sagādāšanu

rūpniecības strādniekiem ziemas mēnešos.

3. Pieņem:

1) pārgrozijumu ievedmuitas tarifā,

2) papildinājumu izvedmuitas tarifā,

3) papildinājumu Likumā par preču krā-

jumu izveidošanu un pārraudzību,

4) pārgrozijumus un papildinājumus No-

dokļu likumos.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par Latvijas Lauksaim-

niecības kameras locekļu vēlēšanām.
(Izdoti uz Lauks. nol. 501

.
p. Lik. kr.

1940. g. 29 pamata.)

1. Lauksaimniecības biedrības pēc kat-

riem 3 gadiem laikā no 1. februāra līdz

1. martam īpašās ārkārtējās kopsapulcēs,

saskaņā ar biedrības statūtu 28., 30. un

31. §§, ievēlē delegātus Lauksaimniecības

kameras locekļu vēlēšanām.

2. Delegātu vēlēšanu sapulcēs ir tiesība

piedalīties un balsot lauksaimniecības bied-

rību biedriem, kas par tādiem uzņemti līdz

vēlēšanu gada 31. janvārim.

3. Ārkārtējās lauksaimniecības biedrī-

bu delegātu vēlēšanu kopsapulces biedrību

valdes izziņo ar apkārtrakstiem vai piesū-

tot biedriem īpašus paziņojumus vismaz

14 dienas pirms sapulces sanākšanas, no-

rādot tajos sapulces sanākšanas laiku, vie-

tu un dienas kārtību, kurā jāparedz dele-

gātu vēlēšanas.

4. Katra lauksaimniecības biedrība ie-

vēlē 3 delegātus, kuriem jābūt biedrības

biedriem. Par delegātiem var ievēlēt arī

lauksaimniecības biedrību amatpersonas,

tāpat biedrības biedrus-pastāvīgos lauk-

strādniekus. Lauksaimniecības biedrībās,

pie kurām pastāv darba vai laukstrādnieku

sekcijas, viens delegāts jāievēlē no šīs sek-

cijas < uzticīoa:, vīrieai-pastāvīgiem lauk-

strādniekiem.

Delegāti jāievēlē līdz 1. martam. Bied-

rības, kas savus delegātus līdz minētam

datumam nav ievēlējušas, tālākās vēlēša-

nās nevar piedalīties.

5. Ārkārtējā kopsapulcē katram bied-

rim ir viena balss, ko nevar nodot citam.

Delegātus ievēlē ar vienkāršu balsu vairā-

kumu, bet delegāts skaitās par ievēlētu

tikai tad, ja viņš dabū ne mazāk par pusi

no nodoto derīgo balsu skaita. Ja pirmā

balsošanas gājienā delegāts nav ievēlēts,

balsošana jāatkārto. Vēlēšanas notiek

aizklāti ar zīmītēm, balsojot „par" vai

„pret". Atturējušās balsis līdzi neskaita.

6. Par notikušajām delegātu vēlēšanām

lauksaimniecības biedrības priekšnieks

3 dienu laikā ziņo Lauksaimniecības kame-

rai, uzdodot ievēlēto delegātu un kandidātu

vārdus, uzvārdus, dzīves vietu un adresi,

dzimšanas laiku, izglītību un nodarbošanos.

Ziņojumam jāpieliek pagasta valdes ap-

liecināts vēlēšanu protokola noraksts.

7. Par delegātiem kameras locekļu vē-

lēšanām nevar būt personas, kam ar tie-

sas spriedumu atņemtas tiesības, kas atro-

das konkursā vai nenobeigtā konkursa iz-

līgumā, kam iecelta administrācija, kas at-

, rodas aizgādnība un vai kas pēdējo 5 gadu

laikā atceltas no biedrību, organizāciju vai

pašvaldību amatiem.

8. Lauksaimniecības biedrību delegāti

Lauksaimniecības kameras priekšsēdētāja
noteiktās dienās, kas nevar būt vēlāk par

31. martu, sapulcējas tās lauksaimniecības

biedrības telpās, kuras vārdā nosaukts

agronomiskais rajons, un ievēlē vienu ag-

ronomiskā rajona kameras locekli. Sapul-

ces laiku un vietu lauksaimniecības bied-

rību delegātiem paziņo vismaz nedēlu

pirms sapulces tās biedrības priekšnieks,

kuras vārdā nosaukts agronomiskais ra-

jons.

9. Kameras locekļa vēlēšanu sapulci

atklāj un līdz. sapulces vadītāja ievēlēšanai

vada gados vecākais delegāts no tās bied-

rības, pie kuras sapulce sanākusi.

Kameras locekļa vēlēšanu sapulce, at-

klāti balsojot, ar vienkāršu balsu vairā-

kumu ievēlē sapulces vadītāju un balsu

skaitītājus. Sapulces protokolists ir ra-

jona agronoms, bet. ja viņš sapulce nav

klāt. tad protokolistu sapulce ievelē no

sava vidus. Vēlēšanu protokolu paraksta

sapulces vadītājs, protokolists un balsu

skaitītāji.

10. Kameras locekļa vēlēšanās katram

delegātam ir tikai viena balss, ko nevar

nodot citam. Balsošana notiek šo noteiku-

mu 5. pantā paredzētā kārtībā.

11. Par notikušām kameras locekļa vē-

lēšanām sapulces vadītājs ne vēlāk kā

3 dienu laikā ziņo Lauksaimniecības ka-

merai, piesūtot vēlēšanu sapulces proto-

kolu (oriģinālā) un arī sniedzot zinas par

ievēlētā kameras locekļa dzīves gājumu.

12. Kameras locekļu vēlēšanu sapulcēs

var piedalīties arī zemkopības ministra un

Lauksaimniecības kameras pārstāvji, bet

viui nevar ņemt dalību balsošanā.

13. Kameras locekļu vēlēšanu rezultā-

tus Lauksaimniecības kamera līdz 15. apri-

lim paziņo Zemkopības ministrim, uzdodot

ievēlēto kameras locekļu vārdus, uzvārdus,

adresi, dzīves vietu, dzimšanas laiku, iz-

glītību, nodarbošanos un īsu dzīves gā-

jumu.

levēlēto kameras locekļu pilnvaras stā-

jas spēkā 1. maijā un izbeidzas pēc 3 ga-

diem 30. aprilī.

14. Izstājušos, izslēgto un mirušo ka-

meras locekļu vietā tajos agronomiskos ra-

jonos, no kuriem viņi ievēlēti, uz atlikušo

pilnvaru laiku ievēlami jauni kameras lo-

cekļi šinīs noteikumos paredzētā kārtībā.

Šīm vēlēšanām katrā atsevišķā gadijumā

terminus nosaka Lauksaimniecības kame-

ras priekšsēdētājs.

Pārejas noteikumi.

Pirmās Lauksaimniecības kameras lo-

cekļu vēlēšanas pēc šiem noteikumiem

(9.—13. p.) notiek 1940. gada 10. martā.

Pirmās vēlēšanās piedalās lauksaimnie-

cības biedrību delegāti, kuri ievēlēti bied-

rību kopsapulcēs, saskaņā ar 1938. g.

25. janvāra instrukciju kandidātu vēlēša-

nām Latvijas Lauksaimniecības kameras

locekļu amatam („Vald. Vēstu." 1938. g.

20. num.).

Ar šo atcelta instrukcija kandidātu vē-

lēšanām Latvijas Lauksaimniecības kame-

ras locekļu amatam („Vald. Vēstn." 1938. g.

20. num.).

Šie noteikumi stājas spēkā 1940. gada

9. martā.

Rīgā. 1940. g. 29. februārī.

Zemkopības ministris J. B i rzni e k s.

Zemkopības depart. direktors P. (.'. rāvi s.

RĪKOJUMS.

1940. g; 29. februārī.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma 630. pantu, cenu par pilnīgi svaigām

olām. ko Zemkopības ministrijas uzdevumā

Latvijas piensaimnieku centrālā savienība

iepērk no ražotājiem eksportam no 1940. g.

1. marta līdz 30. aprilim. nosaku Ls 1,80

par kilogramu.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Finansu ministra 112. rīkojums.

Akciju sabiedrības „P i rm a i s privā-

tais lombards" likvidāciju, kas bija

noteikta ar 1935. g. 24. oktobra pārgrozīju-

miem Kreditnolikumā (Lik. kr. 185). ar šo

izsludinu par nobeigtu, un šīs sabiedrības

likvidatoru Haraldu B o n d e r u atsvabinu

no likvidatora pienākumiem, sākot ar š. g.

1. martu.

Rīgā, 1940. g. 28. februārī.

Finansu ministris J. Ka m i n s k i s.

Valsts saimn. dep. direkt. J. S k u j ē v i c s.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Tarifa

panti, , Tarifa
burti Preču nosaukums

un vienība

punkti

Likmes latos

par tarifa vienību

māksi- mini- izņē-
malās malās niuina

104

c.
.........

kg B brīvi brīvi

Sis pārgrozijums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 1. martā.

Tari ī? Preču
panti

nosaukums
Likmes

latos

44. Linsēklas kg B 0,20

Šis papildinājums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 1. martā.
**

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: L

gadu 22,

% gadu ....
12,

mEn 6:

1
» 2,

atsevišķu num. .—,

bez ple»Mšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,-

i/a gadu ....10,-
3 mēn 5,-
1 1,7'
atsevišķu num.

. —,li

pie atkalpārdev.. —,l,

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu , ,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl r.
„

B,

par katru tālāko rindiņu ~ —,£s
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

~
—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. 1 ,10

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
I,—1 ,—



Uzaicinājums skolu priekšniekiem.
Uz Latvijas Darba centrāles ierosināju-

mu Skolu departaments nosaka visiem vi-

dus un arodu skolu audzēkņiem, kas š. g.

31. jūlijā sasniedz pilnus 15 gadus, obliga-

toriski nostrādāt vismaz vienu mēnesi va-

saras brīvlaikā lauksaimniecības praksē.

Visai pārējai skolu jaunatnei Skolu depar-

taments vasaras lauku darbu praksi atzīst

par vēlamu un loti ieteicamu.

Šinī sakarībā Skolu departaments uzdod

visiem skolu priekšniekiem pedagogu kon-

ferencēs pārrunāt par jaunatnes piesaistī-

šanu vasaras lauku darbiem, vākt un ko-

pot ziņas par audzēkņiem, kas līdz šim ir

jau strādājuši vasarā, kādos darbos un cik

ilgi, pārrunāt ar bērniem un viņu vecākiem

par darba nozīmi valsts un ģimenes dzīvē

tagadējos apstākļos un sarīkot š. g. 16. mar-

ta nedēļas noslēgumam paredzētā laikā

aktu, veltītu darba propagandai 1940. gada

vasarā.

Akta saturs varētu būt apmēram šāds:

1) Uzruna (par darba vispārīgo nozīmi,

bet jo sevišķi tagadējā laikā un ap-

stākļos).

2) īss pārskats par to, cik audzēkņu pē-

dējos gados strādājuši laukos un cik

nopelnijuši katrs atsevišķi vai kopā

pa klasēm.

3) Sumināt klases audzinātāju un klasi,

no kuras pagājušā vasarā bijis lielā-

kais lauksaimniecības mācekļu skaits.

4) Sumināt vienu vai vairākus lauksaim-

niecības mācekļus, vadoties no šā-

diem principiem: a) kas bijis visvai-

• rāk vasaru pie viena saimnieka,

b) kam no darba devēja labākas at-

sauksmes, c) kas visvairāk vasaru

strādājis laukos.

5) Piemēroti priekšnesumi. -

6) Mudinājums un aicinājums visiem šinī

pavasarī doties lielajā lauku darbu

talkā.

7) Noslēgums.

Atsevišķāks skolās, atkarībā no vietējiem

apstākļiem un skolas rakstura, akta saturs

un kārtība var arī mainīties.

Skolu departaments griež arī visu audzi-

nātāju vērību uz š. g. 6. marta skolu pus-

stundu, kurā Latvijas Darba centrāles

pilnvarniece E. Pūriņa lasīs par tematu

„Kādi arodi laukos visvairāk gaida darī-

tājus". * §

Rīgā, 1940. g. 29. februārī. Nr. A-278.

Skolu depart. direktors J. Celms.

Sekretārs V. Vīga n t s.

Visiem obligatoriskās mācības iestāžu

priekšniekiem.
Saimnieciskā dzīve un lauksaimniecības

kultūra prasa piegriezt arvienu lielāku vē-

rību auglkopībai, augļu dārzu paplašināša-

nai, pareizai un lietderīgai augļu koku kop-
šanai un dārzu ražas pacelšanai, līdztekus

rūpējoties par lietderīgu augļu ražas uz-

glabāšanu un izvērtēšanu.

Šinī darbā jāpiedalās arī skolām. Vi-

siem skolu priekšniekiem jārūpējas par to,

lai katru gadu tiktu rūpīgi apkopti un mēs-

loti visi skolas dārzā augošie augļu koki

un ogu krūmi. Skolas dārza apkopšanas
darbos jāpiedalās visiem skolas audzēk-

ņiem, sākot ar pamatskolas 2. klasi. Ru-

denī un pavasarī skolas dārzā praktiskie
darbi jāstrādā ne tikai dabas mācības un

lauksaimniecības, bet arī vingrošanas

stundās. Tāpat arī skolotājiem, kam ierā-

dīti augļu koki un ogu krūmi, jārūpējas par

sava dārza priekšzīmīgu apkopšanu.

Paredzams, ka šī gada bargā ziema būs

bojājusi vienu dalu augļu koku. Tādēļ šinī

pavasarī sevišķi rūpīgi jāapkopj un spēcī-

gi jāmēslo augļu koki. Tiklīdz pavasarī

gaisa temperatūra pacelsies virs 0° C un

dārzā varēs strādāt, nekavējoties jānokal-

ķo visi augļu koki dārzā un kokaudzētavā.

Ja vien iespējams, tad 1 nedēļu pirms kaļ-

ķošanas augļu koki jāapmiglo ar s°/o augļu
koku karboleumu.

Pie dārza kārtējiem apkopšanas darbiem

pieder arī cīņa ar augļu koku kaitēkļiem un

slimībām. Gadijumos, kad kaitēkļu apka-
rošanā pielieto indīgas vietas, skolēni var

tanī piedalīties tikai tad, ja viņi uzvelk

īpašu aizsargtērpu ar piemērotu sejas un

galvas segu. Pieminētie piesardzības soli
jāievēro arī pie augļu kociņu kaļķošanas.
Praktiskie darbi skolas dārzā ir jāvada un

jāuzrauga vienam skolotājam, kuru nozīmē

skolas pārzinis.

Liela nozīme dārzkopības veicināšanā ir

skolēnu piesaistīšanai dārza apkopšanā sa-

vās mājās un vasaras darba vai atpūtas
vietās. Tamdēļ, sākot ar pamatskolas ce-

turto klasi, ikvienam skolēnam, kam viņa

vasaras dzīves vietā tas ir iespējams, jā-

uzliek par pienākumu apkopt un mēslot

divus augļu kokus (ābeles, bumbieres, plū-

mes vai ķiršus).

Augļu koku vietā var izvēlēties 6 ogu

krūmus (ērkšķogas, melnās vai sarkanās

jāņogas). Tuvāki norādijumi par vasaras

darbu izpildīšanu jādod dabas mācības

skolotājam. Bez tam skolēniem jāraksta

atzīmes par visiem vasarā veiktiem dar-

biem un iegūto ražu. Skolēnu darbu ap-

raksti rudenī jāiesniedz dabas mācības

skolotājam.

Visiem tiem skolēniem, kuriem nav ie-

spējams iepriekš minēto uzdevumu veikt,

skolotājs - dabas mācību pasniedzējs, sa-

ziņā ar skolas pārzini, uzdod izpildīt citus

vasaras darbus, piemēram, savākt dažādas

kolekcijas dārzkopībā (kaitēkļu un slimību

paraugus, augļu šķirņu kolekcijas un citus).

Savāktās kolekcijas līdz ar aprakstu rudenī

skolēniem jāiesniedz skolā.

Lai samazinātu izdevumus par pērka-
miem mēslošanas līdzekļiem un iegūtu sko-

lu dārzu mēslošanai arī tādus mēslus, kas

bagāti ar trūdvielām, Skolu departaments

uzdod turpmāk rūpēties par komposta sa-

gatavošanu uz vietas skolā.

Komposta sagatavošanai jāizlieto visi

skolas apkārtnē, dārzā un malkas laukumā

savāktie atkritumi, lapas, zālaugu stublāju

daļas, arī nezāļu virszemes daļas (bez

sēklām), velēnas (atsevišķi vai ari kopā

ar kūtsmēsliem, kur pēdējie dabūjami),

zāļu purvu kūdra un citi noderīgi materiā-

li. Kur vien iespējams, tur skolās jākom-

postē fekalijs (atejmēsli) kopā ar labi iz-

vēdinātu zāļu purva kūdru, piejaucot klāt

pēc vajadzības arī kūdras smeltni vai

sausu pakaišu kūdru, liekā šķidruma sai-

stīšanai. ,

Tā kā parasti ar kompostu dārzu mēslo

ik pēc 2—3 gadiem, tad, sagatavojot kom-

postu 1 ha lauksaimnieciski izmantojamas

zemes platībai, katru gadu jāņem apmē-

ram 30 kubikmetri zāļu purva kūdras. Ja

gadijumā zāļu purva kūdra nav dabūjama,
tad tanī vietā jāņem 30 saiņi (ā 0,33 kubik.

m) kūdras smeltnes vai arī tāds pat dau-

dzums sausas, sasmalcinātas pakaišu

kūdras.

Kur vien techniski tas iespējams, tur

saziņā ar skolas uzturētāju resp. pašval-

dību jāpāriet uz kūdras smeltnes lietošanu

atejās. Mācības laikā ik uz 3 skolēniem

vajadzīgs apmēram 1 sainis kūdras smel-

tnes. Tāpat kūdras smeltne jālieto arī

tanīs atejās, kas novietotas skolu ēku ār-

pusē. Kompostēts fekalijs ir vērtīgs mēs-

lošanas līdzeklis, un to ar labiem panāku-
miem var izlietot dažādo dārzu kultūru

mēslošanai, izņemot vienīgi sakņu dārzus,
kur audzē dārzājus un saknes skolas kop-

galda vajadzībām.

Skolās, kur telpu apsildīšanai lieto malku,

rūpīgi jāsavāc visi pelni, jānovieto tam no-

lūkam pagatavotā kastē un jāuzglabā sau-

sā vietā līdz pavasarim. Savāktie pelni
jāizlieto skolas zemes mēslošanai. Ar pel-

niem var mēslot ogu krūmus, augļu kokus

un arī dārzājus. Izņēmums ir kartupeļi,
kuriem nav vēlams dot pelnus. Uz 1 kvad-

rātmetru dārza augsnas jāizsēj apmēram
150 grami pelnu. Pēc izsēšanas pelni ir

jāiestrādā augsnā. Tā kā pelni nesatur

slāpekļa, tad dārza augsna jāmēslo vēl ar

slāpekļa mēsliem. Ja lieto skuju koku pel-

nus, kas ir mazvērtīgāki, tad dārza augsna

jāmēslo arī ar fosforskābes mēsliem.

Lai būtu pārskatāma skolu rosība dārz-

kopībā, Skolu departaments uzdod visiem

skolu priekšniekiem ievest skolās atseviš-

ķu dārza grāmatu, kurā jāieraksta visi tie

stādi, kas iepirkti par valsts, pašvaldības

vai skolas līdzekļiem. Dārza grāmatā jā-

ieraksta arī no citām skolām apmaiņas

kārtībā saņemtie stādi un dažādie dāvi-

nājumi. Ja stādus izsniedz skolēniem vai

arī apmaiņas kārtībā citām kaimiņu sko-

lām, tad arī par to jāraksta īpašas atzī-

mes dārza grāmatā, sīkāki norādot, kas iz-

sniegts, cik daudz un kam.

Gadijumos, kad daļa iedēstīto kociņu,

krūmu vai puķu nelabvēlīgos apstākļos

aiziet bojā, par to jāsaraksta akts, kuru

paraksta pārzinis un viens skolotājs. Ja

skolā strādā trīs un vairāk skolotāji, tad

sarakstītais akts jāparaksta trim perso-

nām.

Piezīme. Šī uzaicinājuma daļa, kas

skar augļu koku un ogu krūmu apkop-
šanu skolas dārzā un komposta saga-

tavošanu, neattiecas uz tām skolām,

kurām skolas uzturētājs nav ierādijis

lauksaimnieciski izmantojamu zemes

gabalu.

Rīgā, 1940. g. 29. februārī. Nr. A-335.

Skolu depart. direktors J. Celms.

Tautskolu direktors Fr. Vilks.

90. RĪKOJUMS.

1940. g. 28. februārī.

Par komercdarījumu darbības laiku dažās

stacijās.

1935. g. 381. rīkojumu par komercdarīju-

mu darbības laiku (izslud. „Vald. Vēstn."

1935. g. 222. numurā, „Dzelzscelu Vēstn."

38. numurā un papildināts ar vēlākiem rī-

kojumiem) grozīt šādi:

1) Cīruļu un Plintiņu stacijām līdzšinējo,

3. iedalē uzrādīto laiku „8—10 un 15—17"

un Elšķenei „10—14"" atvietot ar „8—12";

2) Liepājas (Aizp.) nosaukumu līdz ar

šīs stacijas grupas un komercdarījumu dar-

bības laika apzīmējumiem strīpot.

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 4. martu.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

Apstiprinu. 1940. g. 29. februāri.

Satiksmes ministris B. E i n b e rg s.

91. RĪKOJUMS.
Par grozījumiem un papildinājumiem Valsts

dzelzsceļu preču tarifa I daļā un 423. izpildu

noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem.

I. Valsts dzelzsceļu preču tarifu I daļu,

kas izsludināta „Valdības Vēstneša" 1938.

gada 137. numurā, grozīta un papildināta

ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdota

Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā,

grozīt un papildināt šādi:

1) 36. § 21. punkta piezīmi izteikt šādā

jaunā redakcijā:

„Piezīme. Ja uz pievedu un lauku ce-

ļiem labībai, mākslīgiem mēsliem un citām

līdzīgām precēm, kuru pārvadāšana atklā-

tos vagonos pēc noteikumiem nav pare-

dzēta, dzelzsceļi segtu vagonu trūkuma

dēļ padod atklātus vagonus, tad par iz-

sniegtiem šādu preču apsegšanai dzelzsceļu

brezentiem maksa nav ņemama. Preču

pārvadāšanas dokumentos jāatzīmē, ka

brezenti segtu vagonu trūkuma dēļ iz-

sniegti bez maksas.";

2) 44. a § strīpot 1. kārtas numuru līdz

ar preču nosaukumu un nolaiduma procen-

tiem, pārnumurējot 2. kārtas numuru par

1., 3. par 2. u. t. t.;

3) 44. e § 1. punkta 1. rindkopā pēc vārda

„zivju" ievietot vādus „galas preču";

4) 45. § 2. punkta atzarojumu sarakstā

strīpot visu 45. poziciju, bet 61. pozicijā at-

zarojuma nosaukumu atvietot ar šādu

jaunu: „Uz Armijas 11. noliktavas atzaro-

jumu.";

5) 46. § strīpot visu 6. punktu.

11. 423. izpildu noteikumos pie Dzelzs-

ceļu likuma pantiem, kas izsludināti ./Val-

dības Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. nu-

muros, grozīti un papildināti ar vēlākiem

rīkojumiem un arī ievietoti Dzelzsceļu li-

kuma un izpildu noteikuma kopojumā, li-

kuma 79. panta izpildu noteikumu IV nod.

strīpot 29. §, pārnumurējot 30., 31. un 32. §§

par 29., 30. un 31. §§.

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 4. martu.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktora palīgs I. B ē r z i n š.

92. RĪKOJUMS,

1940. g. 29. februārī.

Par grozījumiem un papildinājumiem

1938. g. 300. rīkojumā.

300. rīkojumu par iemaksām Valsts aiz-

sardzības fondā par valsts dzelzsceļu bez-

maksas biļetu lietošanu, kas izsludināts

„

Valdības Vēstneša" 1938. g. 136. numurā

un „Dzelzscelu Vēstneša" tā paša gada

25. numurā, grozīts un papildināts ar vēlā-

kiem rīkojumiem un arī ievietots Dzelzs-

ceļu likuma un izpildu noteikumu kopojuma

1. pielikumā no 323.—326. lappusei, grozīt

un papildināt šādi:

1) 4. punktā pēc vārdiem „izdara biļe-

tes īpašnieks no personīgiem līdzekļiem"

likt punktu, atvietojot šī punkta tālāko

daļu, izņemot piezīmes, ar sekojošo: „Sī

iemaksa jāaprēķina par kalendāra mēne-

šiem un jāsamaksā par laiku līdz biļetes

derīgumabeigām vienā reizē, skaitot nepil-

nu mēnesi par pilnu.";

2) strīpot 14. punktu un nākošos 15.,

16., 17. un 18. punktus pārlabot par 14., 15.,

16. un 17. punktiem. Sakarā ar to, 14. (ag-

rākā 15.) punkta beigās iekavās ievietoto'

atzīmi „(sk. 16. pk.)" izlabot par „(sk.

15. pk.)";

3) 15. punkta (agr. 16. p.) c burtā pēc

vārdiem „par brīvu" ievietot vārdus: „vai

kas nodarbināti sabiedriskos darbos" un

turpat tālāk iekavas strīpot saikli „un ,

liekot tā vietā komatu un pēc vārdiem-

,,294. rīkojuma 2. pk." ievietot vārdus: „un

1939. g. 212. rīkojums".

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktora pal. I. B ē r z i P s

Valdības Vēstnesis 50. num., piektdien, 1940. g. 1. martā

2

Mūsu darba biedris

Rolands Saukums
miris 1940. g. 27. februārī

Mīļā piemiņā viņu paturēs

Valsts Zemes bankas pārvaldnieks,
valde un darbinieki



93. RĪKOJUMS.
1940. g. 29. februārī.

Par vagonsūtījumu preču darījumu paga-

rināšanu Ūpšu pieturā.

Pagarinu vagonsūtijumu preču darijumus

Ūpšu pieturā līdz š. g. 25. martam. Sakarā

ar to 100. rīkojumā, kas izsludināts „Valdī-

bas Vēstneša" 1938. g. 67. numurā, 1. tabe-

les 6. piezīmes otro teikumu izteikt šādi:

„Opšas izdara vagonsūtijumu preču dari-

jumus 1940. g. laikā no 26. februāra līdz

25. martam."

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. Blodnieks.

Pēc šī rīkojuma Attālumu rādītāja 1. ta-

beles 6. piezīmes otro teikumu izteikt šādi:

„Ūpšas izdara vagonsūtijumu preču dari-

jumus 1940. g. laikā no 26. februāra līdz

25. martam."

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

Tarifu nod. vad. V. K r i e v i ņ š.

Apstiprinu 1940. g. 29. februārī

Satiksmes ministris B. Einbergs

95. RĪKOJUMS.

Par grozījumiem un papildinājumiem tarifā

pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai valsts

dzelzsceļu autobusos.

Tarifa pasažieru un sīksainu pārvadāša-

nai ar valsts dzelzsceļu autobusiem, kas

izsludināts „Valdības Vēstneša" 1937. g.

223. numurā, grozīts un papildināts ar vē-

lākiem rīkojumiem un arī izdots Dzelzsceļu

virsvaldes atsevišķā izdevumā, II nodalī-

juma 3. § 1. punkta beigās ievietot seko-

jošo:

„Lai pasažieri iepriekš varētu rezervēt

sēdvietas autobusos, vienreizēja brauciena

biļetes Dzelzsceļu virsvaldes noteikto lī-

niju autobusos atļauts pārdot arī iepriekš.

lepriekš pārdotās biļetes derīgas braucie-

nam vienīgi biļetē uzrādītam braucienam.

Braukšanas maksa par neizlietotāmbiļetēm

nav atmaksājama."

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 15. martu.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktora palīgs I. B ē r z i ņ š.

Cenu inspektora rīkojums
par

kokvilnas rūpniecības dziju cenām.
1) Kokvilnas rūpniecības uzņēmumi

pārdod nebalinātas un nekrāsotas kokvil-

nas rūpniecības dzijas ne dārgāk par šā-

dām cenām:

2) Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu

paredzēta Likumā par cenu inspektoru.

Šis rīkojums stājas spēkā 1940. gada

1. martā un atvieto cenu inspektora

1938. g. 8. decembra rīkojumu („Vald.

Vēstn." 1938. g. 279. num.).

Pamats: Likums par cenu inspektoru.

Rīgā, 1940. g. 29. februārī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

a) Nešķeterētas x - saivās (krustspolēs)

b) Šķeterētas x - saivās (krustspolēs)

Kļūdas izlabojums.

„Valdības Vēstneša" š. g. 38. numurā ie-

vietotā Ministru kabineta š. g. 15. februāra

sēdes atreferējumā jāizlabo ieviesusēs dru-

kas kļūda un 3. p. jālasa šādi:

..Pamatojoties uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienībām 162. pan-

tu, noteic par krājaizdevu sabiedrību spe-

ciālo savienību Vispārējo lauksaimniecī-

bas banku."

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.
(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 320. lēmums.

302) 1939. g. 1. decembrī Abrenes apriņķa mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša
ielā 19, apsprieda zvērināta mērnieka J. Rudbārda 1938. g. 11. jūlijā sastādīto Abrenes

apr. Augšpils pag. Augšpi's sādžas papildu sadalīšanas zemes ierīcības projektu.
lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz L.auksaimniecibas nolikuma (1937. g. izdev.) 198. p.,

nolēma: Augšpils pag. Augšpils sādžas papildu sadalīšanas projektu apstiprināt bez

izmaiņām.
Jāņa Drozdova lūgumu noraidīt.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolik. 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1940. g. 2. janvārī.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, zemes gabalu īpašniekiem 32. un 48. kopīpašuma

gabalos tiesībasdomājamās daļās Lauksaimniecības nolik. 190. p. kārtībā noteiktas:

PAZIŅOJUMS.

Rīgā, 1940. g. 16. februārī.

Arķīva 1057. num. Mel. sab. reģ. 233. num.

Zemes ierīcības depart. Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs,

"Valdības Vēstneša" 1930. g. 151. numurā izsludinātā Līvbērzes 1. meliorācijas sabiedrības - Līvbērzes pļavu novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar

96. numuru pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:

PAZIŅOJUMS.

Rīgā, 1940. g. 17. februārī.

Arķīva 1350. num. Mel. sab. reģ. 164. num.

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

"Valdības Vēstneša" 1932.
g.

153. numurā ievietotās Medzes meliorācijas sabiedrības Lenku upītes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 19. numuru pēc kārtas

un Kārļu upītes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 15. un 48. numuriem pēc kārtas norādītās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, atceltas

un atvietotas ar šādām:

50. num., piektdien, 1940. g. 1. martā Valdības Vēstnesis
3

par Saiņos: ā 4,53 kg

kilogramu par saini

M 6/1 — Ls 3,33 kg Ls 15,87
M 8 —

„
3,37

„ „
16,07

M 10
—

„ 3,42
„ „

16,29
M 12 —

„
3,47

„ „
16,49

M 14
—

„
3,52

„ „

16,71
J\« 16

—

,,
3,56

„ „
16.92

M 18
—

„
3,61

„ „
17,13

JVo 20
—

„

3,65
„ „

17,30
JV« 24 —

„
3,89

„ „
18,40

J)S 26
— 4,00

„
„

19,32
.A? 30

—

„

4,31
„ „

20,25
M 32 —

„
4,42

„ „
20,76

.A? 36 —

„
4,62

„
„

21,68
JV« 38

—

„
4,74

„ „
22,19

M 40 —

„
4,85

„ „
22,71

par Saiņos: ā 4,53 kg

kilogramu par saini

M 6/2 —

N° 8 —

Ls 3,76 kg Ls 17,35

„
3,81

„
„

17,56

M 10
—

„
3,85

„ „
17,77

M 12 —

„
3,90

„ „
17,98

M 16
—

„
4,08

„ „
18,85

M 20 —

„
4,26

„ „ 19,45
JW 24

—

„
4,44

„ „
20,0!

M 30
—

„
4,73

„ ,.
21,91

,A« 36
—

„
5.17

„
„

24,14

M 40
—

„ 5,38 „ „ 25,08

CO 1

« C

Num.
Zemes īpašnieku vārdi

Dzimšanas laiks

i.da|
i.

ko
alos

pēc
un uzvārdi

Dzimšanas vieta

kārtas 'g 1 .
C KA

1. .2. 3. 4. 5.

i. Aleksandris Drozdavs 1910. g. 6. VIII Augšpils pag.
i2l,3\2

2. Nikandris Michailovs 1910. g. 12/312
3. Vasiliis Drozdovs 1884. ģ. 12'

i/312

4. Pēteris Drozdovs 1896. g. ,2/312

5. Olimpiada Sviščevs, dz. Drozdovs 1896. g.
12/312

6. Jegors Milovs 1890. g.
12/

312

7. Nikandris Drozdovs 1883. g.
,2 /312

8. Nikolajs Drozdovs 1892. g. ,2/3i2

9. Vasiliis Rogozins 1895. g.
12/3i2

10. Grigorijs Jegorovs 1891. g.
12/312

11. Aleksandris Drozdovs 1903. g.
12/312

12. Agripina Jegorovs, dz. Jegorovs
Aleksejs Jegorovs -.

1880. g.

1920. g. 13. V

Aleksandra Jegorovs 1921. g. 10.V ' 12/3i2

Pēteris Jegorovs 1910. g. 14. V

Nikolajs Jegorovs 1912. g. 19. III

13. Grigorijs Vasiljevs 1858. g.
12

/312

14. Dimitrijs Lebedevs 1883. g. 12/
■'312

15. Vasilijs Drozdovs 1910. g. 3. IV 12/312
16. Natālija Bistrovs, dz. Feodorovs 1887. g.

l2 /312

17. Jānis Rogozins 1892. g.
Pavils Rogozins 1902. g. 3. II

Nikolajs Rogozins . 1904. g.

Nikandris Rogozins 1907. g. 1. V

Jevdokija Rogozins 1901. g.

Pelageja Rogozins, dz. Pavlovs. 1869. g.

18. Jēkabs Feodorovs 1872, g. 28. X 12/3!2.
19. Vasilijs Drozdovs 1889. g. 12. IV 12 /312

20. Marija Drozdovs, dz. Feodorovs 1893. g.
12/

312

21. Aleksejs Drozdovs 1905. g. 3. III 12/312

Num.

pēc

kārtas
!

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašuma

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

Māju numuri

pēc pēc
mērnie- zemes

čības grāmatu
plāniem reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2. Lielupes virsmežniecība.
.

. .

īpašnieks Gārdas

Valsts mežs

37 536 Līvbērzes pagastā 68 —

39 —

13
i

Dalībnieka

īpašuma

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kura

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

Dalībnieka
*

1 vārdsunuzvārds

i
r

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

2. 3. 4. 5. 6. 7. 9. 10.

L e n k u upi t e s r e g LI 1 ē Š 3 n a.

. .
. īpašnieks

• īj

Apiņi
Matīsi

— 3375-

4994-

[I

III

Medzes pagastā

>> •>

—

Kārļu upi tes regulēša n a.

15.a Mir. Jura Vanaga mantojuma masa
. .

. . .
īpašnieks

. . .
Valdītāja

. .. . īpašniece

. . .
īpašnieks

11

Dzidras

Dobes

Kastaņi
Ēniķi
Birzmaļi

—

76-

5768-

5766-

5767-

9843-

III

III

II

II

I

Medzes pagastā

?> ī»

»> it

i» ī»

jļ tj

■rfflg



PAZIŅOJUMS.

Rīgā, 1940. g. 16. februārī.

Arķīva 1805. num. Mel. sab. reģ. 503. num

Zemes ierīcības depart. Kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

"Valdības Vēstneša" 1935. g. 105. numurā izsludinātā Biržu un Aknistes meliorācijas sabiedrība - „Bērzgale-Aizpore", Biržu obroku 3. grupas novadgrāvju
rakšanas darbu dalībnieku sarakstāar 29. numuru pēc kārtas ievietotās ziņas atceltas un atvietotas ar šādām:

PAZIŅOJUMS.

Rīgā, 1940. g. 16. februārī.

Arķīva 1841. num. Mel. sab. reģ. 780. num.

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

"Valdības Vēstneša" 1935. g. 141. numurā izsludinātā Izvaltas pagasta meliorācijas sabiedrība „Sargava" - Rudņas upes augšgala un lejasgala regulēšanas darbu

dalībnieku sarakstā ar 30. numuru pēc kārtas ievietotās ziņas atceltas un atvietotas ar šādām.

PAZIŅOJUMS.

Rīgā, 1940. g. 16. februārī.

Arķīva 1454. num. Mel. sab. reģ. 915. num

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

"Valdības Vēstneša" 1939. g. 77. numurā ievietotā Varkavas meliorācijas sabiedrības „Ančkino" novadgrāvju rakšanas darbu 3. grupas dalībnieku sarakstā ar 8. numuru

pēc kārtas nodrukātās ziņas par Šķilteru sādžas 8. viensētu atceltas un atvietotas ar šādām:

Meklētizbeidzamo personu

38. saraksts.

375. Broņislavs Barkans. 1498/39.

376. Aleksandrs Berģels. 51012/37.

377. Nesters Bogdanovs. 1249/39.
378. Eduards-Augusts Brīvulis. 1795/39.

379. Nikolajs Ivanovs. 348/40.
380. Antons K'.epers. 1191/39.
381. Kristaps Kronbergs. 254/40.

382. Jūlijs Litvinas. „Vald. Vēstn." 107/34.
383. Julius-Leonhārds Mūrnieks. 5909/22.
384. Jānis-Indriķis Ozols. 586/39.
385. Kilikeja Puzirevs. 1623/39.

Rīgā, 1940. g. 29. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs

Darbvedis Hūns.

2. Ventspils kājn. pulka komand.

izbeidz ~Valdības Vēstneša" 1936. g. 199. nu-

murā izsludinātā 2. Ventspils kājn. pulka mek-

lējamo personu sarakstā minēto bij. kareivi Jāni
Ignata d. Smilgiņu, dzim. 1912. g. 30. jūnijā, pie-

derīgu pie Dēmenes pagasta.
1940. g. 28. februārī. 1638.

Pulka komand. a. p. i.

pulkvedis-leitnants Zariņš.

Kaimiņu valstis.

Igaunijā pasivās gaisa aizsardzības

civilām komandām jāiegādājas va-

jadzīgie rīki.

Tallina, 29. 11. Igauņu iekšlietu minis-

tris Jirima izdevis rīkojumu par vajadzīgo

rīku sagādāšanu pasivās gaisa aizsardzības

civilām komandām. Rīkojumā tieši uzskai-

tīts, kādi priekšmeti nepieciešami atseviš-

ķām komandām, piemēram, pirmās palīdzī-
bas sniegšanas vienībām, ugunsdzēsēju
grupām, kārtības uzturēšanas komandām

u. t. t. Vajadzīgie rīki jāsagādā līdz 1940.

gada 1. septembrim.

Igaunijā samazinājies rūpniecībā
nodarbināto skaits.

T a 11 i n a, 29. 11. Pēc Igaunijas saimnie-

cības ministra Sepa paskaidrojumiem lielā

un vidējā rūpniecība š. g. 1. janvārī nodar-

binājusi 55.214 personas pret 65.967 pag.

gada 1. jūlijā. Nodarbināto skaita samazi-

nāšana izskaidrojama ar sezonas darbu iz-

beigšanu. No 2000 rūpniecības uzņēmu-
miem tikai 61 uzņēmums saņēmis atļauju

saīsināt darba laiku, bet arī tie visi nav iz-

mantojuši atļauju, jo dažiem no tiem izde-

vies sagādāt izejvielas un atrast noņēmē-

jus.

Transporta grūtību dēļ samazinājies
Igaunijas sviesta un olu eksports.

Ta 11 ina, 29. 11. Igaunija februārī izve-

dusi pavisam 8750 muciņas sviesta pret

14.475 muciņām sviesta tajā pašā mēnesī

pagājušā gadā. Transporta grūtības ievē-

rojamā kārtā ietekmējušas arī Igaunijas

olu eksportu. Salīdzinot ar februāra mē-

nesi pagājušā gadā, šīgada februārī olu eks-

ports bijis ļoti niecīgs.

Arī Lietuvas ārējā tirdzniecība

samazinājusies.

Kau ņ a, 29. 11. Kā redzams no Lietu-

vas tirdzniecības un rūpniecības kameras

izdotā biļetena, kara apstākļu dēļ Lietuvas

eksports uz Angliju samazinājies par 98%,

bet imports par 37,2%. Turpretim stāvok-

lis tirdzniecībā ar Vāciju pēdējā laikā nav

grozijies. Vispār ārējās tirdzniecības ap-

grozijumi lielvalstu kara darbības dēļ ievē-

rojami samazinājušies.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 1. martā, ~Esmeralda" ar

M. Griķis, H. Plūci, R. Fibigu un visu baletu.

Diriģ. Arv. Norītis.

Sestdien, 2. martā „Burvju flauta" ar

E. Traviņš, E. Pakuls, E. Pfeifers, H. Lūsis,
A. Pulciņš-Karps, O. Blūmbergs, L. Zachodņiku,
J. Niedru, V. Stotu, A. Kortanu u. c. Diriģ.
L. Blechs. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, pīkst. 13.30, „Gulbju ezers".

Dejos: E. Pfeifers, M. Griķis, H. Plūcis un viss

balets. Katrs pieaudzis var nemt 1 bērnu līdz,
2 bērni ar 1 biļeti; pīkst. 19.30, 100. izrādē

„Tanheizers" galvenā diriģenta T. Reitera
vadibā. Piedalās A. Vāne, M. Brechmanis-Šten-

gels, M. Vētra, A. Kaktiņš, J. Niedra, E. Miķel-
sons u. c.

Pirmdien, 4. martā, balets ~Sarkanā
Magone" ar E. Pfeiferi, O. Lēmani un visu

baletu. Diriģ. J. Kalniņš.

Verdi Rekviems 6. martā. Piedalās M. Brecn-

manis-Štengels, H. Lūsis, N. Vasiljevs, E. Miķel-
sons, apvienotais Nacionālās operas pamat- un

papildkori un Latvijas Universitātes koris,
Nacionālās operas simfoniskais orķestris. Diri-

ģents L. Blechs. Biļetes dabūjamas.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 1. martā, pīkst. 19.30, ~Septiņas
vecmeitas".

Sestdien, 2. martā, pīkst. 15.30, skolēnu A. 3

abonementā ~ledomu slimnieks"; pīkst. 19.30,

ar Štengeli „Mīlule"; derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 3. martā, pīkst. 14, ar Štengeli
~LēdijasVindermīres vēdeklis"; pīkst. 19.30,

~Vālodzes diesma" derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Piektdien, 1. martā, pīkst. 19.30, jaun-
audze".

Sestdien, 2. martā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē,,Vīnes valsis".

Svētdien, 3. martā, pīkst. 10, Mazais ansamblis

izrādīs ~Seši mazi bundzinieki"; pīkst. 14,
tautas izrādē ~Tīreļpurvs"; pīkst. 19.30,

„Ventas dziesma"; parastās puscenas.

Pirmdien, 4. martā, pīkst. 19.30, ~Jauna-
udze".

Otrdien, 5. martā, pīkst. 19.30, ~Jauna-
udze".

Trešdien, 6. martā, pīkst. 19.30, ~Ventas

dziesma"; parastās puscenas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 2. martā, ~Ziemeļblāzmā
~Strēlnieka līgava":

Svētdien, 3. martā, Čiekurkalnā ~Strēln-
ieka līgava" un Torņkalnā — ~Jo pliks,
jo traks".

Koncerti.

Tenora Richarda Veides koncerts š. g. 5. martā,
pīkst. 20, Konservatorijā. Programā A. Kalniņš,
A. Žilinskis un, pieminot Čaikovski, viņa darbi

oriģinālvalodā. Pie klavierēm J. Suchovs. Biļetes
no Ls 1,— līdz Ls 3,— pie Neldnera un Konser-

vatorijā.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidentam DrKārlim Ulmanim

sabiedriski kulturālu mērķu vaja-

dzībām
ziedojumu 5.000 latus nodevis tirdzniecības

un rūpniecības akc. sabiedrības „Lateksim"

valdes priekšsēdētājs J. Vēciņš sabiedrības

20 gadu pastāvēšanas gadijumā.

Sviesta ievešanai Anglijā vajadzīga

atļauja.
Lond o n a, 29. 11. Tirdzniecības minis-

trija izdevusi rīkojumu, kas nosaka, ka to

preču sarakstā, kuras nevar ievest Anglijā

bez sevišķām atļaujām, sākot ar sestdienu

būs ievests arī sviests.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 1. martā.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dolārs
..... 5,30—5,50

1 Anglijas mārciņa 20,90—21,90
100 Francijas franku 11,80—12,40
100 Beļģijas beigu 90,30—92,30
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Holandes guldeņu 284,25-290,25
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietavas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kredltzīmes 99,00—101.00
1931. g. lekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . .

88,00—89,00
5 Yt% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes ........... 95,00-96.50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris M. A. Zvirbulis.

Valdības Vēstnesis 50. num., piektdien, 1940. g. 1. martā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

ia
<«

u Dalībnieka
Dalībniekam

Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

Izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Samazinātā dalības

maksa, pēc kuras
aprēķināmi saim-

niecības pienākumi,
grāvjus uzturot

kārtībā

LsNurn.

pēc

ka
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašuma

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8.

29. Jāņa Kriškana mantojuma masa Valdītajā —
275 F Biržu pag. Slates mežn. 1217,— 30 700,—

3
i

Dalībnieka
Dalībniekam

Māju mmuri

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darba

izmaksa pēc

Dalib-

nieku

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiemNum.

pec

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

1— / di i C.A Ilvnu

īpašuma
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

projekta,

no kura

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīmes

U 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

30. Rom. kat. draudze īpašniece Izvaltes Rom.-kat. bazn. zeme ;
— Izvaltas pag. 1222,- 24

ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā Pirmreizēja
Samazinātā dalības

maksa, pēc kuras

aprēķināmi saimn.

pienākumi, grāvjus
uzturot kārtībā.

LsNum.

pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašuma

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

grāvju rakšanas

darbu izmaksa

Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
"

8. 9.

8. Ignats, Antona d. Upenieks ....
īpašnieks Šķilteru sādž. viensēta 8a 12405 Vārkavas pag. 337.— 277.—

Valsts tipogrāfijas izdevumi dabūjams

nupat iznākušais

Kriminālprocesa likumu

ilolfonetisks rfldltsjs.
Maksā: bez piesūtīšanas .

.

30 snt.

ar piesūtīšanu .
.

35 snt.

Valsts tipogrāfija,

Rīgā, Valdemāra ielā 6,



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Sīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Annas

Gūtmanis hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 10. februārī

tiesa nolēma: 1) atzīt par samak-

sātu parādu pēc obligācijas 1500

rbļ., ar 3% gadā, atlikumā par
'BOO rbļ., ko izdevis Eduards

Lapiņš Augustam Līvenam par

labu un kas apstiprināta 1888. g.
19. maija ar 867. num. uz nekusta-

stamo īpašumu Valmieras apr.

Rencēnu pag. Runču mājām ar

zemes grām. 10153. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā.
1940. g. 21. februārī.

L. 40/40. 7245 v

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Pētera

Plūmes-Plūmiša hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietā 1940. g.
10. februārī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc obli-

gācijas par 1500 rbļ., ar 6% gadā,
ko izdevis Pēteris Plūmite

Jostām Dronem par labu un kas

apstiprināta 1911. g. 17. janvārī
ar 79. num. uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apr. Launkalnes pag.

Ažkipu mājām ar zemes grām.
334. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 21. februārī.

L. 65/40. 7246 v

Vicepriekšsēd. H. Mintā! s.

.Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Kārļa-
Voldemāra Ķeber'a hipotekāro
parādu dzēšanas lietā 1940. g.
10. februārī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc obli-

gācijas par 3000 rbļ., ar 6% gadā,
ko izdevis Pēteris Ķebers Jānim
Draulem par labu'un kas apstip-
rināta 1914. g. 10. jūnijā ar

428. num. uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Trikates pag. Jaun-
Kausiņu mājām ar zemes grām.
1846. num.; 2) izsniegt lūdzējam

■šī lēmuma norakstu hipotēkas
(dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 21. februārī.

L. 66/40. 7247 v

Vicepriekšsēd. H. Mi n tā 1 s.

v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Oskara

Hāzenfusa hipotekāroparādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 10. februāri

tiesa nolēma: 1) atzīt par samak-

sātu parādu pēc 4 mantojuma
daļām par: a) 150 rbl., b) 150 rbl.,
c) 200 rbļ. un d) 200 rbl., kas

izdotas: a) Johanam Hazenfusam,

b) Voldemāram Hazenfusam,
<c) Hildai Hāzenfuss un d) Zelmai

Hazenfuss par labu un apstipri-
nātas 1902. g. 14. janvārī ar

16. num. uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Iršu pag. JV»74

mājāmar zemes grām. 4654. num.

Par šīm mant. daļām, saskaņā ar

1937. g. 17. decembra ierakstu

JVe 2074, solidāri atbild arī zemes

gabals Ozoli ar zemes grām. 731.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu mantojuma
•daļu dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 21. februārī.

L. 67/40. 7248 v
Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

"Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s..

Sīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Augusta
Vītola hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 10. februārī

tiesa nolēma: 1) atzīt par samak-

sātu parādu pēc obligācijas par

2200 rbļ., ar 5% gadā, ko izdevusi

Leokadija Freitags-Loringhovens,
Rodericha, Reinharda, Leona, Er-

harda unGotharda Freitag-Loring-
hovenu pilnvarnieks Oskars Frei-

iags-Loringhovens un pēdējais
arī savā vārdā, Richardam Gēnam

par labu un kas apstiprināta
1911. g. 26. martā ar 447. num.

uz nekustamo īpašumu Valmieras

apr. Stienes pag. Lauru mājām
ar zemes grām. 10552. num.,

pārvestu 1939. g. 20. janvārī ar

197. num. ar solidāru atbildību

uz Valmieras apr. Stienes pag.

Pešu-Piesu mājām ar zemes grām.
10086. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 21. februārī.
L. 101/40. 7249 v
Vicepriekšsēd. H. Mintāls,

'hektgtarav. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
Paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5909. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
24. februāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Zāra Meie-

rovics ar firmu „Zāra Meierovics".

Vienpersonīgatirgotāja, 1897.g.
8. novembrī Daugavpilī dzimusē

Zāra Meierovics, dzīvo Rīgā,

Audēju ielā 1, 3. dz.

Uzņēmuma darbībā atklāta

1935. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare pēc rūpniecības
un amatniecības nozaru klasifi-

kācijas ir TN 23. modistu darbi,
atrodas Rīgā, L. Kalēju ielāl4/16.

Zāra Meierovics noslēgusi lī-

gumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1940. g. 23. janv.
ierakstīts Rīgas pils. 17. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 1388. lapā un

par to izsludināts „Va!d. Vēstn."

1940. g. 24. num. 7891 v

Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5911. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
24. februāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Kristīne

Ulmis ar firmu „Kristīne Ulmis".

Vienpersonīgatirgotāja, 1908.g.
31. augustā Priekuļu pag. dzim.

Kristīne Ulmis, dzīvo Bilskas pag.

Bānūžos.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. 1. augustā. Uzņēmums
dažāda veida preču tirgotava
atrodas Bilskas pag. Bānūžos.

Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5912. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

24. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Nikolajs
Tukums ar firmu „Nikolajs
Tukums".

Vienpersonīgs tirgotājs,lB9o. g.

29. septembrī Umurgas pag. dz.

Nikolajs Tukums, dzīvo Skujenes
pag. Ziedkalnos.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. gadā. Uzņēmums
lauku aptieka atrodas Sku-

jenes pag. Ziedkalnos. 7904

Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5913. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

26. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Roberts

Rechtšprechers ar firmu „Roberts

Rechtšprechers".
Vienpersonīgs tirgotājs,l9oo. g.

20. aprilī Bīriņu pag. dzim. Ro-
berts Rechtšprechers, dzīvo Liel-

straupes pag. Draņķos.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare kokmateriālu

uzpirkšana atkalpārdošanai, at-

rodas Lielstraupes pag. Draņķos.

Rīgā, 1940. g. 26. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5914. num., pamatojoties uz

tirdzn. .reģ. tiesneša 1940. g.
26. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Faive Fai-

velsons ar firmu „Faive Fai-

velsons".

Vienpersonīgs tirgotājs,l9o9. g.

14. janvārī Apē dzim. Faive Fai-

velsons, dzīvo Apē, Dzirnavu

ielā 1.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. gadā. Uzņēmums
kajķu ceplis atrodas Jaun-
rozes pag. Lāčos. 7900 v

Rīgā, 1940. g. 26. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod„ saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5915. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

26. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jāzepa

Šlachfers ar firmu „J. Šlachters".

Vienpersonīgs tirgotājs,lB99. g.

14. novembrī Rīgā dzim. bij.

Krievijas pavalstnieks Jāzeps

Šlachters, dzīv. Rīgā, Dārtas

ielā 52, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938.'g. 1. janvārī. Uzņēmums

manufaktūras, veļas un sīku

preču tirgotava atrodas Rīgā,
M. Nometņu ielā 32. 7889 v

Rīgā, 1940. g. 26. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5916. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940.
g.

26. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Eduards

Veide ar firmu „E. Veide".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1893. g'
20. jūlijā Pāles pag. dzim. Edu-

ards Veide, dzīvo Dzērbenes pag.
Tautas namā.

Uzņēmuma darbība atklāta

1920. g. 20. jūlijā. Uzņēmums
dažādu preču tirgotava

atrodas Dzērbenes pag. Tautas

namā. 7888 v

Rīgā, 1940. g. 26. februārī.
.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdza.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Riteks, I. Pre-

gels" reģistra 77. folijā uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 27. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, no

1940. g. 21. februāra šīs firmas

uzņēmums, kura darbības nozare

ir tekstilpreču izstrādājumu

tirdzniecība, atrodas Rīgā, Vaļņu

ielā 19, 2. dz. 7887v'

Rīgā, 1940. g. 27. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „A. Briedis"

reģistra 123. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 26. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Šīs firmas īpašnieka An-

dreja Brieža dzīves vieta ir Rīgā,

Jumaras ielā 29, 8. dz.;

2) Uzņēmums vīnu tirgo-
tava no' 1940. g. 24. februāra

atrodas Rīgā, Tērbatas ielā 33/35.

Rīgā, 1940. g. 26. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

509. num. ierakstītā firma „Nik.

Schurgin" (Rīgā, L. Grēcinieku

ielā 10) uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 27. februāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās uzņēmuma darbība

izbeigta" 1939. g. 13./14. decembrī,

īpašnieka repatriācijas dēļ.

Rīgā, 1940. g. 27. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u R

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „F. Kaplans"

(Rīgā Centrāltirgū, 4. pavilj.

46/47) reģistra 592. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

26. februāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un no-

mas līguma uzrakstu, nomas

Uguns anulēts 1940. g. 22. febr.

Rīgā, 1940. g. 26. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „A. R. Kausē L. Licis

un biedrs" (Rīgā, Jaunavu ielā 5)
ierakstītās atklātas sabiedrības

reģistra 685. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 26. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātais biedris Pauls Rutks

no 1940. g. 19. februāra dzīvo

Rīgā, Kapseļu ielā 18, 4. dz.

Rīgā, 1940. g. 26. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

743. num. ierakstītā atklātas

sabiedrības firma „Metala spies-
stuve un sudraba kaltuvs L. un

J. Rīdusi" (Rīgā, Mārstaļu ielā 7,

7./8. un 4. dz.), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 26. februāra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, kā savu darbību

izbeiguši 1940. g. 13. februārī.

Rīgā, 1940. g. 26. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Raimunds

Liepkalns" (Rīgā, 13. janvāra
ielā 15) reģistra 1392. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

26. februāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, no

1940. g. 26. februāra šīs firmas

īpašnieka Raimunda Liepkalna
dzīves vieta Rīgā ir Ernestines

ielā 6, 4. dz. 7897 v

Rīgā, 1940. g. 26. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. n ders o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

1683. num. ierakstītā firma

„Fridrichs Zebenings" (Rīgā, In-

validu ielā 3), uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 27. februāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās uzņēmuma darbība

izbeigta 1939. g. 21. novembrī,

īpašnieka repatriācijas dēļ.

Rīgā, 1940. g. 27. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

3121. num., ierakstītā firma

Veinerts" (Rīgā, Šķūņu ielāl 1)
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

27. februāra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistri dzēsta, jo
tās uzņēmuma darbība izbeigta
1939. g'. 22. novembri, īpašnieces

repatriācijas dēļ. 7903 v
Rīgā, 1940. g. 27. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

5073. num., ierakstītā firma

„Jānis Bētiņš" (Rīgā, Tirgoņu
ielā 16), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 26. februāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, kā savu darbību izbeiguši

1940.g. 13. februārī. 7892 v
Rīgā, 1940. g. 26. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „B" reģistri

503. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

26. februāra lēmumu, ierakstīta

akciju sabiedrība ar firmu „Ak-

ciju sabiedrība „Kalija apgāde".
Sabiedrības mājoklis atrodas

Rīgā, Smilšu ielā 8/10. Sabie-

drības mērķis ir: importa, eks-

porta, transita un vietējā tirdz-

niecība ar dažādiem minerāl-

mēsliem, galvenā kārtā ar kālija

sāļiem un kāliju saturošiem pro-

duktiem uz savu rēķinu un citu

uzdevumā.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 150.000,—, kas sadalās 150

akcijās, pa Ls 1000,— nomināl-

vērtībā katra.

Valdes locekļi: 1) Alberts Kvie-

sis, viņš arī valdes priekšsēdētājs,
dzīvo

'

Rīgā, Brīvības ielā 2,

2) Alfrēds Birznieks, viņš arī

valdes priekšsēdētāja vietnieks,

dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 19,

3) Igaunijas pilsonis Aleksanders-

Herberts Simons, dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 33, 51.c dz.,

4) Georgs Upenieks, dzīvo Rīgā,
Strēlnieku ielā 4, 6. dz. un 5) valdē

pieaicināts valdes locekļa kandi-

dāts Jānis Znotiņš, dzīvo Rīgā,
Kokneses prosp. 15.a, 3. dz.

1940. g. 3. februārī tirdzn. un

rūpn. ministris apstiprinājis šīs

sab. sļatutus. Vekseļus, pilnva-

ras, līgumus, zemes grāmatu un ci-

tus aktus, tāpat arī pieprasijumus

par sabiedrības sumu atpakaļda-
būšanu no kredītiestādēm pa-

raksta divi valdes locekļi. Tekošo

rēķinu čekus paraksta viens

valdes loceklis, kuru valde uz to

pilnvarojusi. Naudas sūtijumu
un dokumentu saņemšanu pastā,

tāpat arī visu sarakstīšanos sa-

biedrības darīšanās paraksta
viens valdes loceklis. 7886 v

Rīgā, 1940. g. 26. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

rež. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Manufaktūras akciju

sabiedrība „B. Livšics un biedri"

(Rīgā, L. Grēcinieku ielā 8)

ierakstītās akciju sabiedrības reģ.
64. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 26. februāra lēmuma

pamata, ierasktīts:

Šī firma 1940. g. 23. februārī

atvērusi uzņēmumu manufak-

tūras preču tirgotavu Rigā, Kr.

Barona ielā 3. 7895v'

Rīgā, 1940. g. 26. februārī.

Tirdzn.reg. tiesn.M. Grundul'.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Ķīmiskās un laku fa-

brikas
„

Vilhelms Hjordts akciju
sabiedrība" (Rīgā, Jelgavas ielā63)
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 405. folijā, uz tird-zn. reģ.
tiesneša 1940. g. 27. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Edgars
Freijs no 1940. g. 24. februāra

dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā 63, 3. dz.

Rīgā, 1940. g. 27. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 17. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Dāvida

Platā testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

Dāvida Platā mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 20. februārī.

L. 683/40. 71500

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 15. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Lavīzes

Jakevics (Jekševics) testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Lavīzes Jake-
vics (Jekševics) mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei -
komisāriem, kreditoriem u. t. 1„

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas_tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 20. februārī.

690. m. 1. 71510

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Givilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Alksnis,

dzim. Rutkis, atraitnes Kalpiņš,
dzim. 1887. g. 1. septembrī,
mir. 1939. g. 21. oktobri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības _un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„

Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 20. februārī.

L. 689/40. 71520

Priekšsēd. v. G. Beimut s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Viltmana,

dzim. 1880. g. 23. martā, mir.

1939. g. 22. decembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 20. februāri.

685. 1. 71530

Priekšs. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproi. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi
Otto Ozolnieka lūgumu izsludināt

par mirušunozudušo Kārli Punku,

tiesa 1940. g. 20. februārī nolēma:

izsludināt par
mirušu Kārli Punku,

kas dzimis 1897. g. 30. augustā

(v. st.) Struteles pag.

Jelgavā, 1940. g. 22. februārī.

75. 1. 72620

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabali, civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskitijus:
Annas Kaugers lūgumu izsludināt

par mirušu nozudušo Andreju

Skolmeisteru, tiesa 1939. g. 30. de-

cembrī nolēma: izsludināt oar

mirušu Andreju Skolmeisteru, kas

dzimis 1855. g. 15. oktobrī (v. st.).

Jelgavā, 1940. g. 23. februārī.

O. 215/39.
'

73650

Priekšsēd. v. Alf. V a g a1 5.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas aogabaltiesas Reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz

Lik. par kopdarbības sabiedrībām

un savienībām, paziņo, ka Dignā-

jas lauksaimniecības biedr. ~Daug-

ava", kas bija reģistrēta 1926. g.

14. janvārī, slēgtaar tiesas 1939.g.

21. novembra lēmumu un likvi-

dēta.

Jelgavā, 1940. g. 20. februāri.

20/26. 71450

Nodalās pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas aogabaltiesas Reģistrā-

cijas nodaļa, oamatojoties uz-

Lik. par kopdarbības sabiedrībām

un savienībām,paziņo, ka Saukas

lauksaimniecības mašinu koplie-
tošanas biedrība „Grauds", kas

bija reģistrēta 1923. g. 13 sep-

tembrī, slēgta ar tiesas 1939. g.

30. oktobra lēmumu un likvidēta.

Jelgavā, 1940. g. 20. februāri.

294/23. 71470

Nodaļas pārzinis J. L e c i

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas Reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Jaunpils
lauksaimniecības mašinu koplieto-
šanas biedrība „Darbs", kas bija

reģistrēta 1929. g. 18. aprīlī,

galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs

biedrības 1939. g. 26. februāra

biedru pilnas sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1940. g. 20. februāri.

76/29. 71480

Nodaļas pārzinis J. Lec; s.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabaltiesas Reģistrā-

cijas nodaļa, pamatojoties uz

Lik. par kopdarbības sabiedrībām

un savienībām, paziņo, ka Talsu

krājaizdevu kase, kaš darbojusies

pirms Latvijas valsts nodibināša-

nās, slēgta ar tiesas 1939. g.
21. marta lēmumu un likvidēta.

Jelgavā, 1940. g. 20. februārī.

7/39. 71490

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Annas Burbo

lūgumu un savu 1940. g. 12.

februāra lēmumu, uzaicina nezi-,

namā prombūtnē esošo Silvestru

Franča d. Burbo, dzim. 1885. g.,
1 gada laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Val. Vēstn.",
ierasties tiesā vai paziņot, ka

viņš ir dzīvs. Līdz ar to uzaicina

arī' citas personas, kam ir ziņas

par Silvestra Burbo dzīves vietu

vai kas zina, ka Silvestrs Burbo

ir miris, paziņot to tiesai. Ja
tiesai šai laikā neienāks noteiktas

ziņas, ka Silvestrs Burbo ir dzīvs,

viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1940. g. 20. februāri.

A. 168 6990z

Priekšsēdētājs M. B ē r z i ņ 5,

Sekretāra v. A. Š m i t S.

_

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Melānijas Pūre

lūgumu un savu 1940. g. 12,

februāra lēmumu, uzaicina no-

zudušos Annu-Henrietti-Gotlibu

Pūre, dzim. 1876. g. 24. oktobri

Liepājā, Emmu-Sarloti-Antoniju-
Annu Pūre, dzim. 1892. g. 13. jū-

nijā Liepājā, Doroteju-Lidu Pūre,
dzim. 1879. g. 5. aprilī Liepājā,

un Johannu - Georgu -
Fridrichu

Pūri, dzim. 1880. g. 4. septembri,
1 gada laikā, pēc sī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdībās
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai

paziņot, ka viņi ir dzīvi. Līdz ar

to uzaicina arī citas personas,

kam būtu ziņas par minēto Pūres

dzīves vietām vai kam būtu

zināms, ka Pūres vai kāds no

viņiem ir miruši, paziņot to

tiesai. Ja tiesai šai laikā neienāks

noteiktas ziņas, ka Pūres ir

dzīvi, tiesa atzīs tos par miru-

šiem.

Liepājā, 1940. g. 20. februārī,

A. 169 6991 z

Priekšsēdētājs M. Bērziņi.

Sekretāra v. A. Ž m i t s,

Liepājas apgabaltiesa,

sakarā ar Elizabetes Dubencovs

lūgumu, 1940. g. 12. februārī

nolēma: atzīt nozudušos, 1869. g.
13. oktobrī Liepājā dzimušo

Ādolfu - Gustavu Hartungu un

1896. g. 19. martā Zamostjes

pilsētā, Krievijā, dzimušo Olgu

Suļins par mirušiem.

Liepājā, 1940. g. 20. februārī,

A. 10 6992z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. S m i t S,

50. num., piektdien, 1940. g. 1. martā Valdības Vēstnesis
5



Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

izskatijusi Juzefas Zeiļa lūgumu

izsludināt par mirušu Jāzepu

Sprūģi, kas dzim. 1893. g.

16. maijā Izvaltas pag., pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1565. līdz

1568. pantiem un savu 1940. g.

22. janvāra lēmumu, uzaicina

1915. g. nozudušo Jāzepu Sprūgi

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi 1
,

iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņa ar Civilproc. lik. 1569. p.,

izsludinās viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1940. g. 20. febr.

1743a. 1. 7268b

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

izskatijusi Jura Pelca lūgumu
izsludināt par mirušu Annu Peles,

kas dzim. 1899. g. 8. decembrī

Sventes pag., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565.—1568. p.

un savu 1939. gada 9. sep-

tembra lēmumu, uzaicina

1919. g. nozudušo Annu Peles

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi,, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p..

izsludinās viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1940. g. 20. febr.

764a. I. 7269b

Vicepriekšsēd. v. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. februārī tiesas sēdē

nolasīto, 90 g. vecumā 1939. g.

7. aprilī Līvānu pag. mirušās

Madaļas Bubjans privāto testa-

mentu, vai kam būtu kādi

prasijumi vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. febr.

L. 1735.a/40. 7270b

Vicepriekšsēd. N. Ķig u r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. februārī tiesas sēdē

attaisīto, 1887. g. 7. novembri

dzim. un 1939. g. 9. aprilī Vār-

kavas pag. mir. Jāzepa Kursīša

(Kursišs) publisko testamentu,
vai kam būtu kādas prasības vai

tiesības uz viņa atstāto mant. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t, 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. febr.

L, 1770a./40. 7271b

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Kļūdas izlabojums.

Daugavpils apgabaltiesas l.civil-

nodaļas sludinājumā mir. Merku-

rija Frolova mantojuma lietā,
kas ievietots,, Valdības Vēstneša"

1939. g. 248. numurā, jāizlabo
ieviesusies drukas kļūda, proti,
jālasa, ka Merkurijs Frolovs

dzimis 1884. g. 6. decembrī (v. st.)
un miris 1937. g. 29. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Grigorija Tumuļ-
kana privāto testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tiesī-

bas uz viņa atstāto mantojumuka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. Ļ, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesi" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. febr.

L. 2330a/40. 71560

Priekšsēd. v. K. Maikaus.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Donata Nagja pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. febr.

L. 2406a/40. 71570

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940, g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Maslobojeva
privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. febr.

L. 2412a/40. 71580

Priekšsēd. v. K. Maikaus.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīt? mir. Staņislava Punana

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

liesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. febr.

.L. 2404a/40. 71590

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Darijas Pļitkins
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. febr.

L. 2408a/40. 71600

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Tumaša Dubro

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. febr.

L. 2328a/40. 71610

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. B icā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Oduma Pudula

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto
. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. febr.

L. 2399a/40. 71620

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret:
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Karpa Smirnova

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. febr.

L. 2639a/40. 71680

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. Bic ā n s,

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina jvisas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Grapa privāto
testamentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. febr.

L. 2674a/40. 71690

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Maksima Rika
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. febr.

L. 2680a/40. 71700

Priekšsēd. v. K. M a I ka u s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Alekša Ikaunieka

publ. testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. februārī.

L. 2268a/40. 7171z

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. uti 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Tadeuša Jučmana

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

.uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem1, legatarienT, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. februārī.

L. 2279a/40. 7172z

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. Bicā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē at-

taisīto mir. Ādama (arī Oduma
Deičmana privāto testamentu,vai
kam būtu kādas prasības vai tiesī-

bas uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas Jiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. februārī.
L. 2299a/40. 7173z

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. Bicā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina _visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē
attaisīto mir. Kazimira Visocka

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. februārī.
L. 2640a/40. 7174z

Priekšsēd. v. K. Malkaus.'

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. -31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Kondratija Belova

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
iības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas Jiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. februārī.
L. 2323a/40. 7175z

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 6. augustā
mirušā Staņislava Lāča (arī Tan-
slava Loča) 1936. g. 21. jūnijā
sastādītais privātais testaments

ar apgabaltiesas 1937. gada
9. novembra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 20. febr.

L. 2919a./37. 7272b

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Ulāna

privāto testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. februārī.

L. 2669a/40. 7273z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. V. B ic ā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Ignata Vilcana

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., .pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. februārī.

L. 2553a/40. 7274z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s,

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Dimitrija Nikišova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. februārī.

L. 2429a/40. 7275z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bi c ā ns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Michalinas Itkačs

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. februārī.

L. 2580a/40. 7276z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Uškana

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. februārī.

L. 2581 a/40. 7277z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Ignatija Korņeva

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. februārī.

L. 2550a/40. 7278z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.»

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē
attaisīto mir. Zachara Kitajeva
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. februārī.
L. 2551a/40. 7279z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Aleksandra Gra-

bovska privāto testamentu,vai
kam būtu kādas prasības vai tiesī-

bas uz viņa atstāto mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1940. g. 20. februārī.

L. 2660a/40. 7280z.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Aloiza Asara

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. februārī.

L. 2552a/40. 728 lz

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.t
uz Jāņa Jevstignejeva (Boļšojs)
mantinieku Pētera,Semjona,Alek-
sandra, Praskovjas, lija un Jeka-
terinas Boļšoju lūgumu par Abre-

nes apr. Augšpils pag. Volchov-

skaja Gora saimniecības (pūsto-
šas) zemes gabala 21 des. 1880

asis platībā ierakstīšanu zemes

grāmatā, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto

nekustamo mantu, iesniegt tiesai

par to paziņojumu 4 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadijumā nepieteiktās tie-

sības skaitīsies par iznīcinātām un

minētos lūdzējus varētu ierakstīt

zemes grāmatā par norādītās ne-

kustamās mantas īpašniekiem bez

kādiem aprobežojumiem ar ne-

apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-

bām.

Daugavpilī, 1940. g. 20. februārī.

78/atj. 7282z

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Darbvedis A. V i tko v s k i s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod»

uz Osipa Jevstignejeva mantinieku

Pelagejas, Lidijas un Miķeļa
Dolgoju lūgumu par Abrenes

apr. Augšpils pag. Volchovskaja
Gora saimniecības (pūstošas) ze-

mes gabala 23,8 ha platībā ie-

rakstīšanu zemes grāmatā, uz-

aicina visas personas, kurām ir

kādas tiesības uz minēto ne-

kustamo mantu, iesniegt tiesai

par to paziņojumu 4 mēnešu

laikā, pēc šī'sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī", pretējā gadijumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-

nātām un minētos lūdzējus varētu

ierakstīt zemes grāmatā par no-

rādītās nekustamās mantas īpaš-

niekiem bez kādiem aprobežo-

jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgrūti-

nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1940. g. 20. februārī.

77/atj. 7283z

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Darbvedis A. Vitkovskis.

50. num., piektdien, 1940. g. 1. martāValdības Vēstnesis
6



Daugavpils apgabalt3. civilnod.,

pamatojoties uz Civiilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uiz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. L 1., pieteikt savas

. tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ~Valdības Vēstnesi"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības_ un

prasības atzīs par zaudētam:

,1) Jāzeps Jermacans, dzim.

1861. g., mir. 1922. g. 8. aprilī,

L. 2758a/40.;

2) Jezups Vasilevskis, dzim.

1873. g.,
mir. 19.34. g. 16. no-

vembrī, L. 147a/40.;

3) Karps Lučņenoks-Lučnen-

liovs, dzim. 1821. g., mir. 1926. g.
27. janvārī, L. 2793a/40.;

4) Antons Logins, dzim. 1857.

g., mir. 1934. g. 12. augustā,
L. 2759a/40.;

5) Donats Groza, dzim. 1893.g.
S. augustā, mir. 1936. g. 13. jūnijā

L. 2787a'40.;

6) Basja-Rocha Gamza, dzim.

1864. g. februārī, mir. 1927. g.

4. decembrī, L. 2789a/40.;

7) Jēkabs (Jakubs) Paure, dz.

1857. g. 29. augustā, mir. 1939. g.
3. aprilī, L. 2897a/40.;

8) Donats Staško, dzim: 1872.

g. 26. oktobrī, mir. 1936. g.
26. aprilī, L. 2815a/40.;

9) Ādams (Odums) Barkans,
mir. 1933. g. 29. aprilī,

L. 2818a/40.;

10) Donats Priedeslaipa, mir.

1932. g. 1. oktobrī,

7528z L. 2817a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 23. februārī.

Priekšsēdētāja v. E. Ticis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

likuma 1628—1631., 1636. vm

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Paulines Losbergs, dzim. 1871. g.,

mir. 1939 g. 12. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikoml-
■sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Vaid.
N Vēstn." un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktā!

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. g. 21. februārī

291. 1. 72F8

Miertiesnesis E. Maurers

Sekretārs L. A1 ksn ' s

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 22. februārī

laulāto mantisko attiecību reģistra
1395. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Eduardu Jirgensonu,
dzim. 1874. g. 26. aprilī Ķrimuī-
das pag. un Annu-Antoniju Jir-
gensons, dzim. Bērziņš, dzim.

1882. g. 1. martā Rīgā.'no 1940. g.

21. februāra pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1940. g. 21. februārī, Rīgā, notāra

P. Socka kantorī ar reģ. 1408.

tium. noslēgto līgumu.

1940. g. 22. februārī.

1395/r. 1. 7537z

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. A. Kalns

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628. un 1710. pantiem, paziņo,
ka ar Jocheļa Rabinoviča, dzim.

1878. g. 16. martā, mir. 1938. g.

1. aprilī, nāvi ir atklājies manto-

jums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

1940. g. 20. februārī.

178. 1. 7023z

Miertiesnesis H. Vilks.

Sekretārs A. Grieze.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 26. janv.
spriedumu Elina Liepiņš, dzim.

1894. g. 4. janvārī Meiranu pag.,
atzīta par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā, pārdodot sal-

dējumu 1939. g. 24. jūlijā Pļaviņu
pag., un sodīta pēc Sodu li'k.
235. panta ar Ls 25, vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

7 dienām arestā.

Skrīveros, 1940. g. 24. februārī.

6. 1. 7814

Miertiesnesis B. Albats.

Sekretārs O. Kārkliņš.

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar 1925. g.

11. maijā Vietalvas pag. ~Skriņ-

os" mirušās Karlines Ādama m.

Škute'.is, dzim. Knēģers, dzim.

1885. g. 31. decembrī, nāvi ir

atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tiesī-

bas vai prasības kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem u. t. 1., pieteikt tiesai savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī" un

norāda, ka uzaicinājuma termiņa
nepieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Madonā, 1940. g. 20. februārī.

106. I. 7293z

Miertiesnesis F. No rin ž.

Sekretārs J. Rozenbergs,

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis

paziņo, ka pēc Indriķa-Roberta
Krūmiņa, kurš miris 1939. g.
19. novembrī Jelgavā, ir atklājies
mantojums, kāpēc, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1628., 1629. un

1710. pantiem, uzaicina visas

personas, kurām būtu kādas tiesī-

bas uz viņa atstāto mantojumu
kā mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem un c, pieteikt tās mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī" un aizrāda, ka pēc

sludinājumā norādītā termiņa no-

tecēšanas visas nepieteiktās tiesī-

bas un prasības tiks atzītas par

spēku zaudējušām un iznīcinā-

tām. 71830

Miertiesnesis L. B ē r z i n š.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 29. janvāra
tiesas pavēli Leiba Troks, dzim

1896 g. 31.aug., atzītspar vainīgu,
ka 1939. g. 4. decembrī nav ievē-

rojis pienācīgu tīrību savā gaļas

tirgotavā Daugavpilī, Imantas

ielā, gaļas rindā 136, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar 30 latiem,
vai maksātnespējas gadijumā ar

10 dienām arestā.

Daugavpilī, 1940. g. 23. febr.

22. 1. " 76420

P. miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 17. janvāra
tiesas pavēli Rocha Berlins, dzim.

1894. g. Daugavpilī, atzīta par

vainīgu pienācīgas tirības neievē-

rošanā 1939. g. 4. decembri savā

pārtikas preču tirgotavā Daugav-
pilī, 18. novembra ielā 35, un

sodīta pēc Sodu lik. 235. p.,

26. p. ar Ls 20, — vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 6 dienām

arestā.

Daugavpilī, 1940. g. 23. febr.

16. 1. 76430

P. miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 2. nov.

spriedumu Hiršs
-

Morduchs

Apters, dzim. 1896. g. 12. febr.

Daugavpilī, atzīts par vainīgu

pienācīgas tīrības un kārtības

neievērošanā 1939. g. 28. aug.

saldējuma izgatavošanas telpās

Daugavpilī, Aizsargu ielā 69 un

sodīts pēc Sodu lik. 235. panta

ar Ls 40,— vai maksātnespējas

gadijumā ar 10 dienām arestā.

1940. g. 21. februārī.

874. 1. 7539b

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i ņ §.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 30. sep-

tembra tiesas pavēli Naums Pro-

zarkevičs, dzim. 1890. g. 1. de-

cembrī Ludzas apr. Istras pag.,

atzīts par vainīgu, ka 1939. g.
21. augustā savā pārtikas preču

tirgotavā Ciblas pag. Garo Kušneru

saimniecībā nav ieturējis pienā-
cīgu tīrību, jo grīda bijusi netīra

un piemētāta papīriem un dažā-

diem atkritumiem un iepriekšējās
dienas saslaucītie netīrumi sa-

rausti kaktā un sodīts pēc Sodu

lik. 235. panta ar 15 latiem vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

4 dienām arestā.

Ludzā, 1940. g. 22. februārī.

Kr. 1. 817/39. 76400

Miertiesnesis J. Vi 1 dav s.

Sekretārs Ed. Rozē n s.

Maltas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāju bezvēsts

prombūtnē esošā Zinoveja Achre-

mova un mirušā Kuprijana Ach-

remova mantas aizgādņa Makeja
Achremova-Vlasova prasību pret
Izotu Kolesņikovu un Pelageju

Achremovs par izlikšanu no vien-

sētas, uzaicina atbildētāju Pela-

geju Achremovs, kuras dzīves

vieta prasītājam nav zināma,

ierasties 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētāja šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti at-

stās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs aiz-

muguriski.

Maltā, 1940. g. 19. februārī.
185. 1. 7291 z

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Tir-
gus lauk. 3, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Adeles Vinuvskis prasības

par Ls 500,— gadā un izdtv.

piedzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Annas Pētera m. Pagelsens
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Valmieras pag.,

ierakstīts zemes'grāmatu nodali-

jumā ar 198. num. un sastāv no

Jeru m.iižas, 78,45 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9540,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 22.166,64;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

954,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rijībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1940. g. 17. februārī

180. 1. 7033

Tiesu izpild. H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Tirgus
laukumā 3, pamatojoties uz Civi'-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Ernesta Pētersona prasības
par Ls 165,— ar % un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Kalniņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmieras

apr. Duntes pag.,ierakstīts zemes

grāmatu nodalijumāar 6453.num.

un sastāv no Tīrumkalēju 8F

mājām, 18,38 ha, vairāk vai

mazāk, cik dabā izrādīsies, galīgi
uzmērot un robežas regulējot;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2850, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

285,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zeme*

grāmatu nodala,

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1940. g. 24. februārī.

L. 249/36. 76500

Tiesu izpild. H. K i t ne r s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) A/S Latvijas kreditbanka

prasības par Ls 745, — ar %un
izdev. piedzīšanai 1940. g. 2. ok-

tobrī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa-Alfona
Sprogas nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Vecsvirlau-

kas pag., ierakstīts zemes grāmatā
ar 5561. num. un sastāv no

Mālderu mājām, 28,2 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5009, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14.800, ar %;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,90 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpiete'c

tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1940. g. 26. februārī.

372. 1. 79680

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civiīproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S Latvijas Kredītbankas

Jelgavas nod. prasības par
Ls 261,88 ar % un izdev. piedzī-
šanai 1940. g. 2. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Didriķa
Goldberga nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Talsu

apr. Kandavas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 3112. n.

un sastāv no Liel-Zilu mājām,

52,79 deset. minus 3,321 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 7566,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4500 ar % ;

4) solītājiem' jāiemaksā Ls

756 63 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1940. g. 26. februārī.

19. 1. 79720

Tiesu izpild. P.Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties viz CivMļproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dāvida Golliņa prasības par
Ls 140,— ar %un izdev. piedzī-
šanai 1940. g. 2. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Ernesta-

levalda Helfrechta nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Talsu apr. Zentenes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 2092. num. un sastāv no

Grašu mājām, 3,76 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1110,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1400— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

111,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Talsos, 1940. g. 26. februārī.

253. 1. 79730

Tiesu izpild. P. K u p še v i c s.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 1. iec. tiesu izpildītājs, ku-

ra kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Otilijas-Hermines Bucis pra-

sības Ls 167,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 3. maijā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Voldemāra
-

Pētera - Paula

Buča nekustamā īpašuma ideālo

pusdaļu, kas atrodas Liepājā,
Rolova ielā 9, ierakstīts zemes

grāmatu reģ. ar 1349. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 180,— ;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

9. drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
_

• Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Liepā-
jas apgabaltiesas civilnodalas
kanclejā.

Liepājā, 1940. g. 21. februārī.
L. 849/40. 7548

Tiesu izpildītājs A. Me i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. l.iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Liepājā, Ganību

iela 33, pamatojoties uz Civiī-
proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Andreja Bergmaņa un Oti-

lijas Bucis prasību Ls'1 143,80 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1949. g. 3. maijā, pīkst. 10, Lie-

pājas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos I. publiskā izsolē Voldemara-

Pētera - Paula Buča nekustamā

īpašuma ideālo pusdaļu, kas at-

rodas Liepājā, Rolova ielā 7, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 1348. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1080,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
54,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāaizrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā. L. 939/40. 7549

Liepājā, 1940. g. 22. februārī.

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību ielā 33

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 6235,74 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940.g.3.maijā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Voldemāra - Ernesta un Līnas-

Madlēnes Jakobsonu nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājā,
Kuršu ielā 55a, ierakstīts zemes

grāmatu reģistrī ar 3786. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5900, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

590,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu--
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1940. g. 27. februārī.

L. 883/40. 79700

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanci, ir Liepājā, Ganību ielā 33,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Liepājas pilsētas pašvaldības

prasības Ls 157,96 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940.g.3.maijā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Raicas Levitas nekustamā īpa-
šuma ideālo >/8 dalu, kas atrodas

Liepājā, Arnolda ielā 10, ierakstīts

zemes grāmatu reģistrī ar 2066. n.;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 732,—;

3) tam ir hipotēku parādi
1500 kr. cara rbj.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

73,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1940. g. 27. februārī.

L. 1027/40. 79710

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības par

Ls 264,24 piedzīšanai 1940. g.
5. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Franča Leizāna

nekustamā īpašuma '/s domāto

daļu, kas atrodas Daugavpils
apr. Vārkavas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 4680. nodalijumā
un sastāv no Promu sādžas 6. un

10. zemes gabaliem ar ēkām,
7,68 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1356,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

27,12 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Daugavpilī, 1940. g. 15. febr.

L. 403/39 . 72970

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu iela 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 47,32
piedzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē levas Reidzāns nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Daugavpils apr. Vārkavas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
29917. nodalijumā un sastāv no

Rūsas mājām, 13,73 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1300,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
130,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

iauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleja.

Daugavpilī, 1490. g. 21. febr.

11. 1. 72980

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1940. g.
20. martā pīkst. 13, Liepājā,
Brīvības ielā 1, vairāksolīšanā

pārdos Zacharija Hiršmaņa ieķī-
lāto motoru un kuļmašīnu, kas

novērtēti par Ls 800,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 7986b

Nodokļu mēdz. F. Kā 1 e.

Jelgavas pils. aptiekai
vajadzīgs

pārvaldnieks.
Tuvākas ziņas Veselības nodaļā,

Jelgavā, Domes ielā 5, tālr. 568.

lekšlietu ministr. Pasu nodaļa
izsludina par nederīgām Latvijas
ārzemju pases 009726 E un

009727 E, kas izdotas Lodzē

1933. g. 14. okt. Filipam Orin-

feldam ar sievu Annu un meitai

Marijai. 7688z

Sabiedrisko lietu min. Preses un

biedrību dep. Preses nodaļa izslu-

dina par nederīgu nozagto 1938.

g. 7. nov. Ernestam Kalinkam iz-

doto 61935. kolportāžas atjauju.

50. num., piektdien, 1940. g. 1. martā Valdibas Vēstnesis 7



Dzelzscelu Z. ceļu lec. birojā, ČieKurkalnastac,
1940. g. 14. martā, pīkst. 12, rakstiskā sacensībā

izdos lādu darba izdarīšanu ietika rs&ežās 1940. gadā:
1) Krāsotāju darbus (ar uzņēmēja materiāliem), nodrošinājums

Ls 150,-;

2) Namdaru, galdnieku un ar tiem saistītos apmetēju, mūrnieku

un betonētāju darbus, nodrošinājums Ls 125,—;

3) Jumtu darvotāju darbus, nodrošinājums Ls 25,—;

4) Zemes un bruģētāju darbus, nodrošinājums Ls 500,—;

5) Balasta izvešanas darbus no Lapukalna karjera, nodroši-

nājums Ls 325,—;

6) Koka materiālu ie- un izkraušanas un sūcināšanas darbus

Rīgas gulšņu sūcinātavā, nodrošinājums Ls 2500,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. L 887 7820

Šoseju i zemes iela departamenta 5. rajona inženieris
1940. g. 11. martā, pīkst. 10, savā kanclejā, Daugavpili, 18. no-

vembra ielā 68,
jauktā izsolē

1) 13,7 m gara koka tilta būves darbus pār Jašas upi Dp 110

Jasmuiža-Šņepsti 3. šķ. ceļā pie Dubļeniekiem, Aizkalnes pag.,

nodrošinājums Ls 90,—;

2) 11,70 m gara koka tilta jaunbūvi pār ezera ieteku Baznīcas

ielā, Silene,
nodrošinājums Ls 70—. L 890 7322

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
7. rajona inženieris

$. g. 6. martā, pīkst. 13, rajona kanclejas telpās, Smiltenē, Dārzu

7^9'
izdos rakstiskās sacensībās:

1) 13,1 m gara koka tilta būvi pār Kaicupi 1. šķ. ceļā Valka-

Oaujiena, pie Kaicu mājām,
nodrošinājums Ls 340,—;

2) 15,1 m gara koka tilta būvi pār Cirstupi 3. šķ. ceļā Malveši-

Micpapi, pie Spriņģu mājām,

nodrošinājums Ls 130,—.

Sacensību noteikumi, paskaidrojumi un tuvākas ziņas rajona

kanclejā parastā darba laikā. L 893
'

7822

Šoseju un zemes ceļu depart.lO.raj.inženieris
«avā kanclejā Madonā, Upes ielā 3, š. g. 12. martā, pīkst. 10,
noturēs rakstisku sacensību

13,1© m garam ftofza tiltam

pār Mugurupes atzarojumu 2. šķiras ceļā ~Md. 82" Stāmeriena-

Birņi, pie Lazdukalna mājām, Stāmerienas pag.,

nodrošinājums Ls 150,—. L 895 7823

Ar tuvākiem nosacijumiem var iepazīties rajona kanclejā.

£udzas pilsētas veca&ais
1940. g. 7. martā, pīkst. 10, pilsētas valdes telpās,

sacensībā nodos Ludzas pilsētas pamatskolas

apmešanas un krāsošanas darbus.

Drošības nauda 5% no maksas aprēķinā aprēķinātās sumas

Ls 4547,33.
Tuvākas ziņas pilsētas vecākā kanclejā. 7987

1940. g. 28 : februārī.
Ludzas pilsētas vecākais.

Galvaspilsētas Rīgas aizgādības

pārvalde izsludina par nederīgām

nozaudētās šīs pils. valdes Darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:

1) R 125422/120474. gr.,
'kas

1932. g. 8. jūlijā izdota Kristīnei

Vitolinš, dzim. Kalniņš; 2) R

66323/72815., 1932. g. 17. jūn.

Jūlijam Bērziņam; 3) R 74630/

72239, 1932. g. 20. jūn. Pēterim-

Jūlijam Celmiņam; 4) R 148944/

149907, 1933. g. 22. martā Annai

Zariņš; 5) R 60643/65662, 1932.g.
16.jiln. Annai-EmīlijaiGriķis; 6)R

30549/17471, 1932. g. 8. jūn.
Elizabetei Kalniņš, dzim. Antiņš;

7) R 114551/117091, 1932. g.

1. jūl. Arnoldam Gailim; 8) R

165691/78276, 1932. g. 17. jūn.
Martai Spalviņš; 9) R 07755/

6684,1932. g. 7. jūn. Annai Lielais

10) R 96083/105575, 1932. g.

28. jūl. Irmai-Olgai Lode; 11) R

110128/122387, 1932. g. 1. jūl.
Annai Jerats, dzim. Krēsliņš;

12) R 40195/27553, 1932. g.

10. jūn. Matildei Beka; 13) R

55759/44815, 1932. g. 14. jūn.
Alfonam Vaivadam; 14) R 70265/

69957, 1932. g. 18. jūn. Mārcim

Luteram; 15) R 84624/46053,
1932. g. 28. jūn. Katrīnei

Kronbergs, dzim. Miška; 16) R

39566/68281, 1932. g. 17. jūn.
Kārlim-Alfredam Rēdinam; 17)
R 143169/145044, 1932. g. 22.

nov. Jēkabam Ops; 18) R 28432/
39064, 1932. g. 9. jūn. Bertai

Riņķis; 19)R 157245/
130896, 1933. ģ. 25. okt. Idalijai

liloti; 20) R 60319/50720, 1932.g.
16. sept. Helenei Rutkovskis,
«Izirti. Repečko; 21) R 89749/

104687, 1932. g. 27. jūn. Arturam

Antoniškim; 22) R 59810,61641,
1932. g. 16. jūn. Annai Čipans,
dzim. Krasovskis; 23) R 126519/
119133, 1932. g. 4. jūl. Jefimijai

Semjonovs, dz. Ribakovs: 24) R

26722/17979, 1932. g. 8. jūn.
Nikandrim Michailovam; 25) R

57009/67297, 1932. g. 16. jūn.

Artamonam Timofejevam; 26) R

10365/7728, 1932. g. 6. jūn.
Marfai Grigorjevs; 27) R 166537/
166105, 1934. g. 2. jūl. Kazimirai

Golubovs, dz. Buivīds; 28) R

601197/50705, 1932. g. 16. jūn.
JāzepamAbaronam; 29) R137187,
138789, 1932. g. 7. sept. Hajai-
Lībei Goršels; 30) R 19590/20018,
1932. g. 6. jūn. Mavrikim Levi-

tam; 31) R 157038/157481, 1933.

jg. 19. okt. Šmuelim Aptam; šīs

pārvaldes izdotās: 32) R 177371/
173690, 1935. g. 23. martā

Austrai-Adelinai-Vilhelmīnei Va-

nags; 33) R 181064/179369, 1935.

g. 1. jūl. Elzai-Augustei Ābelis,
dz. Plucis; 34) R 205709/207100,
1937. g. 12. maijā Alfrēdam

Andriņam; 35) R 193978/195298,
1936. g. 25. jūn. Marijai Krūpinš,
dz. Rudzitis; 36) R 226206/
213636, 1938. g. 15. nov. Lūcijai
Sīkis; 37) R 172827/172005, 1934.

g. 28. nov. Alinei Krauze; 38) R

174716/173444, 1935. g. 17. janv.
Lidijai Šnēbachs, dz. Bērziņš;
39) R 212643/211858, 1937. g.
16. okt. Arvīdam-Rūdolfam Karl-

sonam; 40) R 210010/211044,
1937. g. 18. aug. Antoniņai

Erenš, arī Jereņš; 41) R 168523/
169043. gr., ko Rīgas pils. valdes

Soc. apg. nod. 1934. g. 28. aug.
izdevusi Antonijai-Erikai Blim-

bergs; 42) V. 83329. gr., ko Sigul-
das pils. valde 1933. g. 25. febr.

izdevusi Annai Ciemiņš, dzim.

Zvirbulis; 43) 137. gr.,' ko Vec-

auces pag. valde 1932. g. 9. jūn.
izdevusi Amālijai Putniņš; 44)
149. gr., ko Zālītes pag', valde

1932. g. izdevusi Kārlim-Arvīdam

Eglītim; 45) K 14562. gr., ko

Ances pag. valde izdevusi Gusta-

vam Brencim; 46) 17412/712. gr.,
ko Aizputes pils. valde 1932. g.
15. jūn. izdevusi Martai Ceriņš;
47) 805. gr., ko Auces pils. valde

1932. g. 4. jūl. izdevusi Annai

Karnīte, dz. Kupcis; 48) J
03002/237. gr., ko Sērenes pag.
valde 1932. g. 14. jūn. izdevusi

Kazimiram Kurpeniekam; 49)
812850/31. gr., ko Strenču pils.
valde 1932. g. 28. maijā izdevusi

Richardam-Aleksandram Šmitam

50) 214. gr., ko Gaujienas pag.
valde 1932. g. 14. jūn. izdevusi

Arnoldam -
Voldemāram Klem-

peram; 51) 2136. gr., ko Balvu

pag. valde 1934. g. 8. aug. izde-

vusi Olgai Kārāns, dz. Kuzmins;

52) V95119,489.gr., ko Inčukalna

pag. valde 1937. g. 8. aprilī
izdevusi Olgai Ivanovs, un 53) Z

53857/102. gr., ko Ilūkstes pils.
valde 1932. g. 14. jūn. izdevusi

KonstantinamMjalanam. 7880z

Rīgas vateršauts izsludina par

nederīgu 1837. jūrnieku brauk-

šanas grāmatiņu, ko Rīgas vater-

šauts 1938. g.' 12. maijā izdevis

Vilhelmam-Aleksandram Bauma-

nim. 7826z

Rīgas pilsētas Diskonta banka

izsludina - par nederīgu nozaudēto

kvīti pēc 263. noguldijuma pie-

teikuma 1930. g. 17. jūlijā par

Ls 320,— ar Jāņa Medņa vārdu.

Galvaspilsētas Rīgas Finansu

pārvaldes Nodokļu daļa izsludina

par nederīgu nozaudēto Rencēnu

pag. valdes Voldemāram Apinam
1932. g. 25. febr. izdoto 25895.

zirga pasi, kas 1937. g. 19. aprilī

pārrakstīta Minnai Kamarai, dzī-

vo Rīgā, Marijas ielā 108, 10. dz.

Dzelzsceļu aizsargu pulks izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

aizsargu dienesta apliecības: 1)
456., kas 1936. g. 13. okt. izdota

Skrīveru nodaļas aizsargam Geor-

gam Spatcam, un 2) 566., kas

1936. g. 14. okt. izdota Rīgas

nodaļas aizsargam Jānim Rūdim.

Rīgas valsts technikums izslu-

dina par nederīgu pazaudēto
12595. tramvaja kartiņu, kas iz-

dota 4. ķimijas klases audzēknim

Jānim Jankovskim. 7827z

Akcizes nodaļa izsludina par

nederīgu nozaudēto 30. bandroļu

izpirkšanas burtnicu, kas 1939. g.

14. dec. izdota Rachilei Cīmanis.

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

72. karaklausības apliecību, ko

11. Dobeles kājn. pulka kom.

1932. g. 27. febr. izdevis Harijam
Miķelsonam, dzini. 1909. g. 12.

martā. 7741z

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētas pasta krāj-
grāmatiņas, kas izdotas: 1) Ar-

noldam
'

Treimanim ar 24211.

num., 2) Almai-Emīlijai-Lavīzei

Žulps ar 110590.num., 3) Dimitri-

jam Petrovam ar 117587. num.,
4) Andrejam Šiliņam ar 134853.

num., 5) Madlienas, Ķeipenes
un Plāteres pag. melior. sab.

~Līčupe" ar 194619. num.,

6) Veronikai Znatnajs, dzim.

Gorodeckis, ar 212908. num.,

7) Amālijai Briedis, dzim.

Zvaigzne, ar 224139. num.,

8) Rochai-Leai Haits, dzim. Mil-

vidskis, ar 242161. num. 7979b

Bauskas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu 396. ieroču at-

ļauju ar derīgumu līdz 1940. g.
10. februārim, kas izdota Jānim-
Rūdolfam Bērtulim. 7739z

Alsviķa pag. .valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi LV 023451/2151, ko

Irlavas, pag. valde 1939. g.

17. okt. izdevusi Ādolfam Run-

ģim. 6735 x '

Atašienes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi NK 023777/777, ko

šī pag. valde 1928. g. 12. jūnijā
izdevusi Ludvikai Tumiņš.

Baltinavas pag. valde izsludina

par nederīgām: 1) Latv. iekšz.

pasi KZ 022703/7503, ko 1930. g.

26. nov. šī pag. valde izdevusi

Viktoram Kaimiņam un 2) 1818.

zirga pasi, ko 1936. g. 9. jūnijā
Daugavpils pils. valde izdevusi

Zaulam Gurvičam. 6743 x

Jelgavas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšn. izsludina par nozaudētu

Anša Valmaņa, dzīv. Dobeles

pag. ~Beķeroš" ~Sauer u. Sohn"

sist. 21696. automātisko pistoli,
kas atradējam jānodod policijai.

Krimuldas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 134. ku-

meļa reģistrac. zīmi, ko šī pag.
valde 1937. g. 11. maijā izdevusi

Mārtiņam Vītiņam. 6727 x

Litenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās iepirkšanās
zīmes: 1) 244., kas izdota Maijai-
Zeltītei Nikāns, un 2) 246, kas

izdota Mintautam Nikānam,

Pustiņas pag. valde izsludina

par nederīgunozaudētokaraklaus.

7161. apliec, ko Zemgales artil.

pulka kom. 1938. g. 29. sept.
izdevis Jānim Daleckim. 6731 x

Saikavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NJ 008140/2340,
ko šī pag. valde 1939. g. 3. janv.
izdevusi Jānim-Voldam Gaiga-
lam. 6732 x

Šķaunes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1685/
152. kurnēja reģ. zīmi, ko šī pag.
valde 1939. g. 7. jūn. izdev.

Vitālijam Rutkam ar atzīmi,
ka kumeļš pārdots Jānim Hei-

dingeram. 6729 x

Šķibes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto karaklausības

13384. apliec, ko 9. Rēzeknes

kājn. pulka komand. 1927. g.

29. okt. izdevis Voldemāram

Gavēnim. 6725 x

Valmieras telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

bezmaksas radio abonem. 192.

atļauju, kas izdota Arnoldam

Rudzītim Valmierā. Rīgas ielā 12.

7824z L 899

Bauskas apr. po!. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās Bārbeles pag.valdes izdotās:

iepirkšanas zīmes: 1) 474. zīmi,
kas izdota Voldemāram- Plata-

jam; 2) 876., kas izdota Andre-

jam Platajam; 3) 873., kas izdota

Lūcijai Platais; 4) 1. grupas
060872. petrolejas kartiņu, kas

izdota Mārtiņam Liepām; 5)
19. iepirkšanas zīmi (bērna), ko

Taurkalnes pag. valde izdevusi

Ainai-Lilijai Naudžuns; 6)124344.
petrolejas iepirkšanas zīmi, ko

Zālītes pag. valde izdevusi Mār-

tiņam Briedim. 7740z

Daugavpils pilsētas vecākais

izsludina par nederīgām nozau-

dētas darba grāmatiņas, ko šīs

pils. Darba apgāde izdevusi:

1) L 16549/5399. gr. Rozālijai
Pavlovičs; 2) L 17430/5780

Aleksandrai Mališevs; 3) L 16662/
5515 Annai Krivans; 4) L

18293/6393—Zinaidai Radčenko

5) L 15979/5329 Tarasam

Masļakovam; 6) L 62785/11378
Olgai-Marijai-Austrai Freimanis;
7) L 17312/5662 Stefānijai
Jukša; 8) L 77427/14118, ko šī

pilsētas valde izdevusi Vladimi-

ram Klimčenokam; 9) 48523, ko

Pravinu pag. valde izdevusi Annai

Stašans; 10) L 86654/1254, ko

Viļakas pag. valde izdevusi Tek-

lai Viļiuns, un 11) 164., ko Silenes

pag. valde izdevusi Antoniņai

Avlas. 7697z

oauuzevas virsmežniecība iz-

sludina par nederīgu mežzinim

Rūdolfam Drikim Mežu dep.
1925. g. 15. dec. izdoto 4168.

ieroču atļauju. 7721z

uooeles pilsētas vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto 720.

iepirkšanās zīmi, ko Dobeles

pag. valde 1939. g. izdevusi

Spiridonam Saveljevam. 7707z

Jelgavas pilsētas valdes Būv-

nodaļa izsludina par nederīgām
nozaudētās Pasienas pag. valdes

izdotās darba grāmatiņas: 1) L

51524 405., kas 1933. g.'29. maijā
izdota Miķelim Ertmanim; 2)
789., grām!, kas 1935. g. izdota

Fabijanam Ivuļenokam. 7699z

Jelgavas pilsētas valdes Būv-

nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudētu Z 70164/7460-D. darba

grām., ko šī pilsētas valde 1934.g.
12. dec. izdevusi Jānim Kalni-

7700z

Jelgavas pilsētas valdes Būv-

nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudētu Z 64173/6030-D. darba

grām., ko šī pils. valde 1932. g.

15. jūn. izdevusi Kārlim Gauje-
niekam. 770 lz

Kalsnavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs pag.

valdes Elizabetei Kļaviņš izdoto

594. iepirkšanās zīmi. 7751 z

Ventspils prefekt. iec. priekšn.
atsauc ~Vald. Vēstn." š. g.
37. num. ievietoto sludinājumu,
ar kuru Paula Vegnera ~Brown-

ing" sist. automātiskā pistole
izsludināta par nozaudētu, jo
pistole atrasta. 7737 x

Viļēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Nansenistu personības aplie-
cību 000471. W/9-428"'., ko Rē-
zeknes apr. priekšn. 1933. g. izd.

Bolesiavam Putnēnam un2) 1156.

linu apliecību, ko šī pag. valde

1940. g. 23. janv. izdevusi Ivanam

Ivanovam. 7755 x

Vecsaules pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. CK 014213/
1912., ko Skaistkalnes pag. valde

1928. g. 15. dec. izdevusi Mildai

Kramiņš, dzim. Ozoliņš, 2) ser.

NZ 006035/1928., ko Skultes

pag. valde 1928. g. 27. martā

izdevusi Jānim Kramiņam un

3) 21576. rezerv. karaklausības

apliecību, ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1924. g. 18. maijā izd.

Jānim Kramiņam. 6188 x

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Maksātnespējīgā Rūdolfa Krika

konkursa likvidators paziņo, ka

1940. g. 15. martā, pīkst. 19,

Rīgā, Antonijas ielā 10, 7. dz.,
nolikta

KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:

1) ziņojums un visuma aprēķins;

2) atlikušo pretenziju pārbaudī-
šana;

3) likvidatora atalgojums;
4) pretenziju apmierināšana;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 79760

Likvidators, priv. adv.

A. Frīdenbergs.

Lauksaimniecības,
tirdzniec. un rūpniec.akc.sab.

„£atva'

kārtējā akc pilna sapulce
notiks 1940. g. 28. martā,pīkst. 10,
Baznīcas ielā 17.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi un 1939. g. pārskata
uri bilances apstiprināšana;

3) 1940. g. budžeta apstiprinā-
šana;

4) vēlēšanas;

5) tekošas lietas. Valde.

Akc. sab. JIFERIS"
sasauc 1940.g. 18. martā, plkst.l 1,
Rīgā, Elizabetes ielā 51, 5. dzīv

kārtēju pilnu okc. sapulci
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana'
2) 1939. g. darbības pārskats-

'

3) 1940. g. budžets un darbības,
plāns;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

79750 Valde.

Popes un apk. lopkopī-
bas pārraudzības biedr.

likvidatori

uzaicina visus biedrības kredito-

rus, debitorus un mantas turē-

tājus rakstiski vai mutiski pie-
teikt 2 mēnešu laikā no šī sludi-

nājuma ievietošanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesī" pie viņiem esošās

biedrības vērtības un prasības

Popes pag. ~Skujeniekos" c,

Popi. 6255z

Likvidatori: N. Būcens,
T. Krautmans.

Salaspili izii; biiiM
uzaicina visus biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas

pieteikties pie biedrības likvida-
tora Artura Valdmaņa Salaspils
pag. „Selgās" 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas dienas

„Vald. Vēstn.". Laikā nepieteik-
tas tiesības un prasības zaudēs

spēku, bet biedrības mantas slē-

pējus sauks pie kriminālas at-

bildības. 77750

Likvidators A. Valdmanis-

Apvienoto latviešu

sanitārai Hbiedla
turpmāk par vekseļu diskontu

no š. g. 1. marta

vems 7% gadā.
76920 Valde.

Trikātas kiāiaizdevusabieifr.
paziņo, ka no 1940. g. 1. marta

viņa aprēķinās

šādas procentu likmes:

par aizdevumiem
..... 7%,

par noguldijumiem . . . 5%,
7978 Valde.

" 1 "

PAZIŅOJUMS.

LATVIEŠU AKCIJU BANKAS VClde
uzaicinu bankas akcionārus lesniegt

līdz 1940. g. 10. jūnijam viņu akcijas aLs 50, — nominālvērtībā apmaiņai pret jaun-
izlaistām akcijām āLs 200,— nominālvērtībā

(skat. Valsts saimn. dep. Banku nodajas paziņojumu „Vald. Vēstn." 1938. g. 4. maija 99. num.),

saņemot pret katrām četrām akcijām āLs 50,— vienu āLs 200, .

SabiedribES valde pieņem akcijas apmaiņai Rigā, Kaļķu ielā 5, bankas telpās.

Tās akcijas, kas līdz augstāk minētam termiņam nebūs iesniegtas apmaiņai, tāpat tās, kasr

norādītā termiņā viņai gan iesniegtas, bet kuru skaits nav pietiekošs, lai to vietā iegūtu tiesību uz'

vienu jauno akciju, 'valde izsludinās par anulētām. Pēc izsludināšanas „Valdības Vēstnesī", valde

neizņemtās jaunās akcijas pārdos caur biržas mākleri. No sumas, kas ienāks šīs akcijas pārdodot,
atvilks izdevumus par izsludināšanu un pārdošanu, un pārējo sumu valde izsniegs anulēto akciju
turētājiem, samērīgi ar viņiem piederošo anulēto akciju skaitu. 7977

LATVIEŠU AKCIJU BANKAS VALDE.

Latvijas Grāmatvežu biedrības

paziņojums.

leinteresētās iestādes un personas grāmatvežus-ekspertus var pieprasīt Latvijas Grāmatvežu biedrības

ekspertu sekcijā Rīgā, Gertrūdes ielā 43, 3. dz. no pīkst. 18 līdz 20, otrdienās un ceturtdienas, talr. 9364/,

pārējās darba dienās pieprasīt no pīkst. 9 līdz 15 pa tālruni 43100, bet no pīkst. 16 pa tālruni 2041U.

78180 Biedrības priekšnieks A. Prāms. Sekretārs K. Cekuliņš.

Saskaņā ar biedrības statūtu 15. §, apstiprināti par grāmatvežiem-ekspertiem 1940. gadā un

nodevuši svinīgo solījumu (zvērestu):

Valdības Vēstnesis 50. num., piektdien, 1940. g. 1. martā

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8

Dzīves vieta Tālruņi

Rīgā:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

21.

Jānis Audze

Augusts Bukēvics . . .
Kārlis Cekuliņš ....

Pauls Ērglis .'
Eduards Orass

Vilis Gulbis

Ļevs Kačalovs

Aleksandrs Kallas . .
.

Fricis Kiršteins
....

Arvids Prāms

Armands Rācenis .
.

.

Jānis Rasmanis
....

Eduards Reinbergs. . .
Alfrēds Rojeks ....

Hugo Rudzītis
Žanis Sproģeris ....

Paulis Strazdiņš ....

Markus Šeinbe'rgs .
.

.
Kārlis Treimanis. .

. .

Juris Zembergs ....

Teodors Ziemelis. .
. .

. .
Katoļu ielā 30, 16. dz

. . Lāčplēša ielā 26, 4. dz

.
. Kalnciema ielā 54, 3. dz

. . Matisa ielā 40/42, 48. dz

. . Miera ielā 4, 4. dz

.
. Skolas ielā 34, 2. dz

. . Antonijas ielā 14a, 19. dz.
...

.
. Lāčplēša ielā 10

. . . L. Klijānu ielā 31, 2. dz

.
. . Baldones ielā 16, 1. "dz.

. . . Marijas ielā 132, 14. dz.
....

. . . Siguldas prosp. 34, 1. dz

. . .
Hospitāļu ielā 9, 21. dz

. .
. Aristida Briana ielā 12, 5. dz.

.
. .

Tallinas ielā 35, 42. dz.

. . . Tērbatas ielā 1/3, 18. dz

Jelgavā:

d. 32988

d. 24987
. d. 22757 un m. 43748-

. d. 30967 un m. 90831

d. 28289

. d. 20961 un m. 36271

. . d. 28762

. . d. 26884 un m. 292201

. . d. 28053

.
.

d. 27171 un m. 91781

. . d. 30415

. d.33103 un m.56629

. . d. 22280 un m. 97977

. . d. 20048 un m. 97365

d. 34576 un m. 34651

m. 56504

. d. 29768 un m. 96046

.
.

d. 43100 un m. 20410

22.
.

.
.

Kr. Barona ielā 54, 2. dz.

Valmierā:

23.
.

. .
Dzirnavu ielā 20a, 2. dz.


	Valdības Vēstnesis no. 50 01031940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Pārgrozījums ievedmuitas tarifā.�0�Ⴄ悺鐛ꢺ鐛�������
	Papildinājums izvedmuitas tarifā.�ㄶ㜠M䱎佄䔰㠷㘷㘀
	Papildinājums Likumā par preču krājumu izveidošanu un pārraudzību.�ௗಃಊಐಚಜನಳ೯ඃඅඋඑඔගඞජඥණනරලෆ්ුූෙ
	Ministru kabineta sēde�꼗僳ꀗ聊
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.�0�ꨛ䀎ꨛ����
	Noteikumi par Latvijas Lauksaimniecības kameras locekļu vēlēšanām.�〮〰″⸱㈠ㄶ㔮〰‱ㄲ㐮㐲⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㐴〰㔵㸠呪
	RĪKOJUMS.�〰㘹〰㙢
	Finansu ministra 112. rīkojums.�ꈗ죮ꈛ
	Uzaicinājums skolu priekšniekiem.���㘀䑔
	Visiem obligatoriskās mācības iestāžu priekšniekiem.��������������������
	90. RĪKOJUMS. 1940. g. 28. februārī. Par komercdarījumu darbības laiku dažās stacijās.�ࠇ�새ꨛԀ㤀㸁ࠇꨛꨛꨛトꨛꃈꨛꨛ⣉ꨛ惉ꨛ刀㸀℀ࠇࠄ䘇ࠄ䘇q
	91. RĪKOJUMS. Par grozījumiem un papildinājumiem Valsts dzelzsceļu preču tarifa I daļā un 423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem.���ꤛ逄ꨛ�ꨛ᠋ꨛ젌ꨛ㠐ꨛ裸됗됗頀딗ခ딗堅딗Ã鄗Ⴥ鄗飇鄗࣋鄗Ï鄗룏鄗硠ꐗ
	92. RĪKOJUMS, 1940. g. 29. februārī. Par grozījumiem un papildinājumiem 1938. g. 300. rīkojumā.�　　㘀攀　　㜀㐀　　㘀㤀　　㘀㔀　　㘀搀　　㈀攀　　　　搀㠀㔀㐀㠀
	93. RĪKOJUMS. 1940. g. 29. februārī. Par vagonsūtījumu preču darījumu pagarināšanu Ūpšu pieturā.�pildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem.��
	95. RĪKOJUMS. Par grozījumiem un papildinājumiem tarifā pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai valsts dzelzsceļu autobusos.�倸当倰ㄸ㠹�ᣕ갗Ȁ㠀ꐁࠆ�⃕갗Ԁ㨀ꨁࠆ⣔갗棔갗㣔갗磔갗Õ갗壕갗裕갗샕갗砀㼀관ࠆ㠅䘇㠅䘇
	Cenu inspektora rīkojums par kokvilnas rūpniecības dziju cenām.�性ꨗ送䘇 ꨗ怯ꨗЀᰀ䄁ആ健阀Ȁ�Ȁ��

	Kļūdas izlabojums.�ࠆ䀽Јû鈗Ȁ܀省ࠆ
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.) Abrenes apriņķa mērnieka 320. lēmums.�　㘀戀　㘀　　㘀攀　　㘀㤀　　㘀㔀　　㘀戀　　㘀㤀　　㘀㔀　　㘀搀　　㈀攀　　　　　　　　　　　　㌀㘀　　㐀㐀㔀㐀
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Meklētizbeidzamo personu 38. saraksts.�갛㠵㠶
	2. Ventspils kājn. pulka komand.�Ȁഗ頽
	Kaimiņu valstis.����ㄶ
	Igaunijā pasivās gaisa aizsardzības civilām komandām jāiegādājas vajadzīgie rīki.�300. rīkojumā.�　　㘀攀　　㜀㐀　　㘀㤀　　㘀㔀　　㘀搀　　㈀攀　　　　搀㠀㔀㐀㠀
	Igaunijā samazinājies rūpniecībā nodarbināto skaits.�jāiegādājas vajadzīgie rīki.�
	Transporta grūtību dēļ samazinājies Igaunijas sviesta un olu eksports.�इ健阀����员呟〠偁剟䱅䙔�开쐀Ḁଇ瀄䘇偮
	Arī Lietuvas ārējā tirdzniecība samazinājusies.���������0㝡0㘹ࡴ뼛瀷ꤗ灷뼛롷뼛��������0

	Māksla.�猀㈰〰㑣
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)�ࠆ袺༗蠛ꤗԀఀ椀ആꀁ䘇悘託
	Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim sabiedriski kulturālu mērķu vajadzībām������　�㐀壺鈗������　�挀㣻鈗蠂錗�����
	Sviesta ievešanai Anglijā vajadzīga atļauja.�ꤗ䀠ꤗ���������㬀�

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 1. martā.�〰㙥〰㘷〰㙣〰㘹〰㙡〱〱.)
	TIESU SLUDINĀJUMI.�〵㈰〴㜰
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�ꣃꈗ����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�袺༗ꠧ砗㌀뼀ఆ�
	Latvijas Grāmatvežu biedrības paziņojums.��ꔗ렏ꔗ퀑ꔗ��������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2
	Adv. 4 Page 4

	Tables
	Ievedmuitas tarifā (pēc Lik. kr. 1937. g. 200, 1939. g. 21) izdarīt šādu pārgrozījumu, nosakot sekojošas muitas likmes:�ꈗ룘託���倸当吰㈵㐷���ȀԀ똁ࠆ䀽Ј᠍ꤗȀ܀됁ࠆ聿
	Izvedmuitas tarifa (pēc Lik. kr. 1937. g. 201) V grupa izdarīt šādu papildinājumu, nosakot sekojošu muitas likmi:�　　　　　　　　　　　　　　㔀　㌀㠀㔀
	a) Nešķeterētas x – saivās (krustspolēs)�䘇餗̀���㔴　湧�̀Ѐ踀ဆ送䘇餗
	b) Šķeterētas x – saivās (krustspolēs)�mひꐛ衲ꐛၯꐛ塯ꐛ���������㬀
	Saskaņā ar apstiprināto projektu, zemes gabalu īpašniekiem 32. un 48. kopīpašuma gabalos tiesības domājamās daļās Lauksaimniecības nolik. 190. p. kārtībā noteiktas:�扥椠䝯犚敬猻″〩⁒‱㤵㤰⼲〰ㄸⰍ㤳㈮⸠㘮屵〱㙢渮⁍慶物歩洠䱥癩ⴍੴ慭㬠㌱⤠删ㄵ㜰㌸⼱㔷㐸ㄬ‱㤳㌮ഊ橧⸠ㄹ⸠潫琮₊浵敬業⁁灴慭㬠驜田ㄲ
	"Valdības Vēstneša" 1930. g. 151. numurā izsludinātā Līvbērzes 1. meliorācijas sabiedrības – Līvbērzes pļavu novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 96. numuru pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:�　㐀㘀愀猀Ⰰ 瀀愀洀愀琀漀樀漀琀椀攀猀 甀稀 䰀愀甀欀猀愀椀洀渀椀攀挀尀甀　㈀戀戀愀猀 渀漀氀椀欀甀洀愀 ㌀㘀㈀⸀ 瀀愀渀琀甀Ⰰ 愀琀挀攀氀琀愀猀 甀渀 愀琀瘀椀攀琀漀琀愀猀 愀爀 愁尀甀　　搀尀甀　　洀㨀
	"Valdības Vēstneša" 1932. g. 153. numurā ievietotās Medzes meliorācijas sabiedrības Lenku upītes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 19. numuru pēc kārtas un Kārļu upītes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 15. un 48. numuriem pēc kārtas norādītās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:�屵〱㐶騬′⤠獥爮ഊ乚‰〶〳㔯ㄹ㈸⸬漠卫畬瑥猍ੰ慧⸠癡汤攠ㄹ㈸⸠朮′㜮慲瑜田ㄍ੩穤敶畳椠䩜田ㅮ業⁋牡浩屵〱㐶慭⁵渍ਲ਼⤠㈱㔷㘮敺敲瘮慲慫污畳屵〱㉢扡猍灬楥捜田ㄲ扢甬漠剜田ㄲ执慳慲愠慰爮ഊ灲楥殚渮‱㤲㐮⸠ㄸ⸠浡楪屵〱〱穤⸍屵〱〱湩洠䭲慭楜田ㄴ㙡洮‶ㄸ
	"Valdības Vēstneša" 1935. g. 105. numurā izsludinātā Biržu un Aknistes meliorācijas sabiedrība – „Bērzgale-Aizpore", Biržu obroku 3. grupas novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 29. numuru pēc kārtas ievietotās ziņas atceltas un atvietotas ar šādām:�㌀挀 欀尀甀　　爀琀愀猀 椀攀瘀椀攀琀漀琀尀甀　　猀 稀椀尀甀　㐀㘀愀猀 愀琀挀攀氀琀愀猀 甀渀 愀琀瘀椀攀琀漀琀愀猀 愀爀 愁尀甀　　搀尀甀　　洀㨀
	"Valdības Vēstneša" 1935. g. 141. numurā izsludinātā Izvaltas pagasta meliorācijas sabiedrība „Sargava" – Rudņas upes augšgala un lejasgala regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 30. numuru pēc kārtas ievietotās ziņas atceltas un atvietotas ar šādām.�　㈀攀　　　　㘀　㈀㜀愀愀㜀㤀　　㐀㘀　㜀㈀　㈀昀愀愀㜀㘀　㈀昀愀愀㜀　㐀　　挀　　㐀　　搀　㘀㔀　㘀㔀㤀㘀　　　㈀　　　　　　　㈀　　　　　　　　　　�
	"Valdības Vēstneša" 1939. g. 77. numurā ievietotā Varkavas meliorācijas sabiedrības „Ančkino" novadgrāvju rakšanas darbu 3. grupas dalībnieku sarakstā ar 8. numuru pēc kārtas nodrukātās ziņas par Šķilteru sādžas 8. viensētu atceltas un atvietotas ar šādām:�湡活′㤩⁒ㄳ㜱㠷Ⰽ㌸㜸㤬‱㤳㈮⸠㜮数琮⁈慪慩ⴍੌ屵〱㉢扥椠䝯犚敬猻″〩⁒‱㤵㤰⼲〰ㄸⰍ㤳㈮⸠㘮屵〱㙢渮⁍慶物歩洠䱥癩ⴍੴ慭㬠㌱⤠删ㄵ㜰㌸⼱㔷㐸ㄬ‱㤳㌮ഊ橧⸠ㄹ⸠潫琮₊浵敬業⁁灴慭㬠驜田ㄲ
	Saskaņā ar biedrības statūtu 15. §, apstiprināti par grāmatvežiem-ekspertiem 1940. gadā un nodevuši svinīgo solījumu (zvērestu):�鼗〹鼗ᰀ㸀㼀ࠆ堂䘇쁖鐛��ഗ頽ᜁ��������Āആ뀽ᜁ������Ā�0㈲ጀऀ☀ࠆဂ䘇ဂ䘇ȀȀ


